
101 610 030 8 05:35 Nový Bydžov,,aut.st. 06:25 Hradec Králové,,Terminál HD změna časové polohy opožděn o 5 minut

101 610 030 9 06:47 Nechanice,Staré Nechanice,ZD 07:07 Nový Bydžov,,u Hvězdy spoj zrušen

101 610 030 11 06:40 Hradec Králové,,Terminál HD 07:30 Nový Bydžov,,aut.st. změna časové polohy uspíšen o 5 minut

101 610 030 13 07:16 Měník,Libeň 07:35 Nový Bydžov,,aut.st. změna časové polohy uspíšen o 10 minut

101 610 030 20 21:45 Nový Bydžov,,aut.st./HK 22:25 Hradec Králové,,Terminál HD/HK nový spoj jede pouze o prázdninách

101 610 030 27 14:20 Hradec Králové,,Terminál HD 15:10 Nový Bydžov,,aut.st. spoj zrušen

101 610 030 30 14:35 Nový Bydžov,,aut.st. 15:15 Hradec Králové,,Terminál HD spoj zrušen

101 610 030 46 07:08 Nový Bydžov,,aut.st. 07:16 Měník,Libeň změna časové polohy uspíšen o 10 minut

101 610 250 10 13:05 Nový Bydžov,,aut.st. 13:55 Hradec Králové,,Terminál HD změna omezení spoje nejede o prázdninách

102 610 061 9 08:40 Hradec Králové,,Terminál HD 09:35 Nový Bydžov,,aut.st. změna časové polohy spoje uspíšen o 5 minut

102 610 061 12 12:15 Nový Bydžov,,aut.st. 13:10 Hradec Králové,,Terminál HD spoj zrušen

102 610 061 16 14:10 Nový Bydžov,,aut.st. 15:12 Hradec Králové,,Terminál HD nový spoj jede pouze o prázdninách

102 610 061 21 18:45 Hradec Králové,,Terminál HD 19:50 Nový Bydžov,,aut.st. změna trasy spoje nejede přes zastávku Měník, Bydžovská Lhota

102 610 161 1 05:20 Hradec Králové,,Terminál HD 06:10 Nový Bydžov,,aut.st. změna časové polohy spoje uspíšen o 5 minut

102 610 161 3 13:35 Hradec Králové,,Terminál HD 14:25 Nový Bydžov,,aut.st. změna časové polohy spoje opožděn o 10 minut

102 610 161 8 18:10 Nový Bydžov,,aut.st. 19:03 Hradec Králové,,Terminál HD změna časové polohy spoje opožděn o 5 minut

102 610 161 10 06:10 Nový Bydžov,,aut.st. 07:20 Hradec Králové,,Terminál HD změna časové polohy spoje uspíšen o 5 minut

102 610 161 12 13:10 Nový Bydžov,,aut.st. 14:12 Hradec Králové,,Terminál HD změna časové polohy spoje opožděn o 5 minut

102 610 161 13 20:45 Hradec Králové,,Terminál HD 21:35 Nový Bydžov,,aut.st. změna trasy spoje nejede přes zastávku Měník, Bydžovská Lhota

103 610 550 2 04:15 Chlumec n.Cidl.,,nám. 05:15 Hradec Králové,,Terminál HD změna trasy spoje nejede přes zastávku Mlékosrby, I

103 610 550 10 09:38 Chlumec n.Cidl.,,žel.st. 10:40 Hradec Králové,,Terminál HD změna časové polohy spoje opožděn o 2 minuty

103 610 550 14 14:38 Chlumec n.Cidl.,,žel.st. 15:53 Hradec Králové,,Terminál HD změna časové polohy spoje opožděn o 2 minuty

103 610 550 16 15:45 Chlumec n.Cidl.,,žel.st. 16:45 Hradec Králové,,Terminál HD změna časové polohy spoje opožděn o 2 minuty

103 610 550 18 16:38 Chlumec n.Cidl.,,žel.st. 17:38 Hradec Králové,,Terminál HD změna časové polohy spoje opožděn o 2 minuty

103 610 550 20 18:38 Chlumec n.Cidl.,,žel.st. 19:25 Hradec Králové,,Terminál HD změna časové polohy spoje opožděn o 2 minuty

104 610 040 1 04:56 Myštěves 05:10 Nový Bydžov,,aut.st. spoj zrušen nahrazen  spojem 630051/1, který pojede přes Myštěves a Králiky

104 610 040 4 04:52 Nový Bydžov,,aut.st. 06:10 Hradec Králové,,Terminál HD změna trasy spoje nejede přes Janatov a Chmelovice

104 610 040 6 06:03 Nový Bydžov,,aut.st. 07:25 Hradec Králové,,Terminál HD změna trasy spoje spoj jede přes zastávku Králíky, Podoliby

104 610 040 7 06:32 Hradec Králové,,Terminál HD 06:59 Nechanice,,nám.

104 610 040 10 07:08 Nový Bydžov,,u Hvězdy 07:18 Králíky,Řehoty změna trasy spoje výchozí ze zastávky Nový Bydžov,,aut.st.

104 610 040 11 09:25 Hradec Králové,,Terminál HD/HK 10:30 Nový Bydžov,,aut.st./HK změna trasy spoje v úseku Nechanice - Suchá jede přes Tuně

104 610 040 12 08:28 Nový Bydžov,,aut.st. 09:35 Hradec Králové,,Terminál HD změna trasy spoje v úseku  Suchá - Nechanice jede přes Tuně

104 610 040 13 10:25 Hradec Králové,,Terminál HD 11:30 Nový Bydžov,,aut.st. spoj zrušen

104 610 040 14 11:28 Nový Bydžov,,aut.st. 12:40 Hradec Králové,,Terminál HD změna trasy spoje nejede přes Janatov a Chmelovice

104 610 040 14 11:28 Nový Bydžov,,aut.st. 12:40 Hradec Králové,,Terminál HD změna trasy spoje v úseku  Suchá - Nechanice jede přes Tuně

104 610 040 16 13:23 Nový Bydžov,,aut.st. 14:35 Hradec Králové,,Terminál HD změna trasy spoje

104 610 040 16 13:23 Nový Bydžov,,aut.st. 14:35 Hradec Králové,,Terminál HD změna trasy spoje v úseku  Suchá - Nechanice jede přes Tuně

104 610 040 16 13:23 Nový Bydžov,,aut.st. 14:35 Hradec Králové,,Terminál HD změna trasy spoje nejede přes Králiky, Řehoty

104 610 040 17 14:39 Králíky 14:45 Nový Bydžov,,aut.st. změna omezení spoje nejede o prázdninách

104 610 040 20 14:30 Nový Bydžov,,aut.st. 14:38 Králíky změna omezení spoje nejede o prázdninách

104 610 040 22 15:45 Nový Bydžov,,aut.st. 16:50 Hradec Králové,,Terminál HD změna trasy spoje nejede přes Králiky, Řehoty

104 610 040 22 15:45 Nový Bydžov,,aut.st. 16:50 Hradec Králové,,Terminál HD změna trasy spoje v úseku  Suchá - Nechanice jede přes Tuně

104 610 040 23 15:25 Hradec Králové,,Terminál HD 16:35 Nový Bydžov,,aut.st. změna trasy spoje v úseku Nechanice - Suchá jede přes Tuně

104 610 040 24 13:28 Nový Bydžov,,aut.st./HK 14:35 Hradec Králové,,Terminál HD/HK nový spoj prázdninová alternativa ke spoji 610040/16

104 610 040 26 17:28 Nový Bydžov,,aut.st. 18:35 Hradec Králové,,Terminál HD změna trasy spoje v úseku  Suchá - Nechanice jede přes Tuně

104 610 040 27 17:25 Hradec Králové,,Terminál HD 18:35 Nový Bydžov,,aut.st. změna trasy spoje nejede přes Janatov a Chmelovice

104 610 040 27 17:25 Hradec Králové,,Terminál HD 18:35 Nový Bydžov,,aut.st. změna trasy spoje v úseku Nechanice - Suchá jede přes Tuně

104 610 040 28 15:50 Nový Bydžov,,aut.st./HK 16:50 Hradec Králové,,Terminál HD/HK nový spoj prázdninová alternativa ke spoji 610040/22

104 610 040 34 04:40 Nový Bydžov,,aut.st. 04:55 Myštěves spoj zrušen

104 610 040 55 06:03 Hradec Králové,,Terminál HD/HK 07:10 Nový Bydžov,,aut.st./HK změna trasy spoje nejede přes Králiky, Řehoty

104 610 040 666 06:25 Nový Bydžov,,aut.st. 06:47 Nechanice,Staré Nechanice,rozc. spoj zrušen

104 610 050 7 09:10 Puchlovice 09:22 Nechanice,,nám. změna časové polohy spoje uspíšen o 5 minut

Změny v jízdních řádech od 9.6.2013

IREDO 

linka
linka spoj popis změny poznámka (zdůvodnění)Odjezd Odkud Příjezd Kam

Materiál OREDO s.r.o. 1/24 Dne 7. 6. 2013



104 610 050 10 08:55 Nechanice,,nám. 09:07 Puchlovice změna časové polohy spoje uspíšen o 5 minut

104 610 050 18 19:35 Nechanice,,nám. 19:40 Kunčice,,obec spoj zrušen

104 610 050 21 19:45 Kunčice,,obec 19:50 Nechanice,,nám. spoj zrušen

104 610 240 1 08:25 Hradec Králové,,Terminál HD 09:30 Nový Bydžov,,aut.st. spoj zrušen

105 610 040 26 17:28 Nový Bydžov,,aut.st. 18:35 Hradec Králové,,Terminál HD změna časové polohy spoje uspíšen o 5 minut

106 610 160 3 08:10 Hradec Králové,,Terminál HD 08:50 Nechanice,,nám. změna trasy spoje nebude obsluhovat zastávku Nechanice, Tůně

106 610 160 5 11:25 Hradec Králové,,Terminál HD 12:05 Nechanice,,nám. změna trasy spoje nebude obsluhovat zastávku Nechanice, Tůně

106 610 160 5 11:25 Hradec Králové,,Terminál HD 12:05 Nechanice,,nám. změna časové polohy spoje uspíšen o 5 minut

106 610 160 6 10:35 Nechanice,,nám. 11:15 Hradec Králové,,Terminál HD změna trasy spoje nebude obsluhovat zastávku Nechanice, Tůně

106 610 160 7 19:35 Hradec Králové,,Terminál HD 20:15 Nechanice,,nám. změna trasy spoje nebude obsluhovat zastávku Nechanice, Tůně

106 610 160 7 19:35 Hradec Králové,,Terminál HD 20:15 Nechanice,,nám. změna časové polohy spoje uspíšen o 15 minut

106 610 230 4 14:02 Nechanice,,nám. 14:33 Hradec Králové,,Terminál HD změna trasy spoje nebude obsluhovat zastávku Nechanice, Tůně

106 610 230 7 14:20 Hradec Králové,,Terminál HD 15:00 Nechanice,,nám. změna trasy spoje nebude obsluhovat zastávku Nechanice, Tůně

106 610 230 8 16:02 Nechanice,,nám. 16:35 Hradec Králové,,Terminál HD změna trasy spoje nebude obsluhovat zastávku Nechanice, Tůně

106 610 230 9 15:20 Hradec Králové,,Terminál HD 16:00 Nechanice,,nám. změna trasy spoje nebude obsluhovat zastávku Nechanice, Tůně

106 610 230 11 17:20 Hradec Králové,,Terminál HD 18:00 Nechanice,,nám. změna trasy spoje nebude obsluhovat zastávku Nechanice, Tůně

107 610 020 100 06:59 Hořiněves,,hospoda u Šáfrů 07:25 Hradec Králové,,Terminál HD změna časové polohy spoje opožděn o 26 minut

107 610 020 101 08:05 Hradec Králové,,Terminál HD 08:30 Hořiněves,,hospoda u Šáfrů změna časové polohy spoje opožděn o 125 minut

107 610 020 102 11:29 Hořiněves,,hospoda u Šáfrů 11:55 Hradec Králové,,Terminál HD změna časové polohy spoje uspíšen o 4 minuty

107 610 020 103 12:05 Hradec Králové,,Terminál HD 12:30 Hořiněves,,hospoda u Šáfrů změna časové polohy spoje opožděn o 65 minut

107 610 020 104 15:29 Hořiněves,,hospoda u Šáfrů 15:55 Hradec Králové,,Terminál HD změna časové polohy spoje uspíšen o 4 minuty

107 610 020 105 16:05 Hradec Králové,,Terminál HD 16:30 Hořiněves,,hospoda u Šáfrů změna časové polohy spoje opožděn o 125 minut

107 610 020 106 19:29 Hořiněves,,hospoda u Šáfrů 19:55 Hradec Králové,,Terminál HD spoj zrušen

107 610 020 107 20:05 Hradec Králové,,Terminál HD 20:30 Hořiněves,,hospoda u Šáfrů spoj zrušen

107 610 020 1 04:45 Velký Vřešťov 05:20 Dvůr Králové n.L.,,aut.st. změna trasy spoje neobsluhuje zastávku Dvůr Králové n.L.,,žel.st.

107 610 020 12 12:40 Dvůr Králové n.L.,,aut.st. 14:00 Hradec Králové,,Terminál HD změna trasy spoje neobsluhuje zastávku Dvůr Králové n.L.,,žel.st.

107 610 020 17 19:05 Hradec Králové,,Terminál HD 19:30 Hořiněves,,hospoda u Šáfrů změna časové polohy spoje opožděn o 5 minut

108 610 010 12 13:15 Cerekvice n.Bystř.,,na návsi 14:10 Hradec Králové,,Terminál HD změna trasy spoje nejede přes zastávku Všestary, Lípa

108 610 010 12 13:15 Cerekvice n.Bystř.,,na návsi 14:10 Hradec Králové,,Terminál HD změna omezení spoje
Spoj provozován ve dnech školního vyučování (o prázdninách nepojede 

přes zastávky Čenice, Želkovice, Žíželeves a Vrchovnice)

108 610 010 13 17:30 Hradec Králové,,Terminál HD 18:02 Hořiněves,,odb.nádr. změna trasy spoje nejede přes zastávku Všestary, Lípa

108 610 010 16 15:32 Cerekvice n.Bystř.,,na návsi 16:22 Hradec Králové,,Terminál HD změna trasy spoje nejede přes zastávku Všestary, Lípa

108 610 010 16 15:32 Cerekvice n.Bystř.,,na návsi 16:22 Hradec Králové,,Terminál HD změna omezení spoje
Spoj provozován ve dnech školního vyučování (o prázdninách nepojede 

přes zastávky Čenice, Želkovice, Žíželeves a Vrchovnice)

108 610 010 20 13:15 Cerekvice n.Bystř.,,na návsi/JC 13:55 Hradec Králové,,Terminál HD/HK nový spoj veden o prázdninách - alternativa ke spoji 610010/12

108 610 010 22 15:32 Cerekvice n.Bystř.,,na návsi/JC 16:12 Hradec Králové,,Terminál HD/HK nový spoj veden o prázdninách - alternativa ke spoji 610010/16

108 610 010 101 08:40 Hradec Králové,,Terminál HD 09:25 Velký Vřešťov změna trasy spoje nejede přes zastávku Všestary, Lípa

108 610 010 103 12:40 Hradec Králové,,Terminál HD 13:25 Velký Vřešťov změna trasy spoje nejede přes zastávku Všestary, Lípa

108 610 010 105 16:40 Hradec Králové,,Terminál HD 17:25 Velký Vřešťov změna trasy spoje nejede přes zastávku Všestary, Lípa

108 610 010 107 19:40 Hradec Králové,,Terminál HD 20:25 Velký Vřešťov změna trasy spoje nejede přes zastávku Všestary, Lípa

109 610 109 3 05:30 Hradec Králové,,Terminál HD 06:15 Lázně Bohdaneč,,aut.nádr. změna trasy spoje  nejede přes zastávku Hradec Králové, Kukleny, Albert

109 610 109 4 05:30 Lázně Bohdaneč,,aut.nádr. 06:20 Hradec Králové,,Terminál HD změna trasy spoje  nejede přes zastávku Hradec Králové, Kukleny, Albert

109 610 109 7 08:30 Hradec Králové,,Terminál HD 09:20 Lázně Bohdaneč,,aut.nádr. změna trasy spoje  nejede přes zastávku Hradec Králové, Kukleny, Albert

109 610 109 10 10:40 Lázně Bohdaneč,,aut.nádr. 11:25 Hradec Králové,,Terminál HD změna trasy spoje  nejede přes zastávku Hradec Králové, Kukleny, Albert

109 610 109 10 10:40 Lázně Bohdaneč,,aut.nádr. 11:25 Hradec Králové,,Terminál HD změna časové polohy spoje opožděn o 5 minut

109 610 109 11 12:30 Hradec Králové,,Terminál HD 13:40 Pardubice,,aut.nádr. změna trasy spoje  nejede přes zastávku Hradec Králové, Kukleny, Albert

109 610 109 16 15:40 Lázně Bohdaneč,,aut.nádr. 16:25 Hradec Králové,,Terminál HD změna trasy spoje  nejede přes zastávku Hradec Králové, Kukleny, Albert

109 610 109 17 16:35 Hradec Králové,,Terminál HD 17:20 Lázně Bohdaneč,,aut.nádr. změna trasy spoje  nejede přes zastávku Hradec Králové, Kukleny, Albert

109 610 109 18 16:45 Lázně Bohdaneč,,aut.nádr. 17:30 Hradec Králové,,Terminál HD změna trasy spoje  nejede přes zastávku Hradec Králové, Kukleny, Albert

109 610 109 20 18:40 Lázně Bohdaneč,,aut.nádr. 19:25 Hradec Králové,,Terminál HD změna trasy spoje  nejede přes zastávku Hradec Králové, Kukleny, Albert

109 610 109 20 18:40 Lázně Bohdaneč,,aut.nádr. 19:25 Hradec Králové,,Terminál HD změna časové polohy spoje opožděn o 5 minut

109 610 109 21 19:30 Hradec Králové,,Terminál HD 20:08 Rohoznice změna trasy spoje  nejede přes zastávku Hradec Králové, Kukleny, Albert

109 610 109 100 06:45 Rohoznice 07:25 Hradec Králové,,Terminál HD změna omezení spoje Spoj nebude provozován v neděli 

109 610 109 104 14:40 Lázně Bohdaneč,,aut.nádr. 15:25 Hradec Králové,,Terminál HD změna trasy spoje  nejede přes zastávku Hradec Králové, Kukleny, Albert

Materiál OREDO s.r.o. 2/24 Dne 7. 6. 2013



109 610 109 105 16:30 Hradec Králové,,Terminál HD 17:20 Lázně Bohdaneč,,aut.nádr. změna trasy spoje  nejede přes zastávku Hradec Králové, Kukleny, Albert

109 610 109 106 18:40 Lázně Bohdaneč,,aut.nádr. 19:25 Hradec Králové,,Terminál HD změna trasy spoje  nejede přes zastávku Hradec Králové, Kukleny, Albert

109 610 109 107 19:30 Hradec Králové,,Terminál HD 20:10 Rohoznice změna trasy spoje  nejede přes zastávku Hradec Králové, Kukleny, Albert

109 610 109 109 07:30 Hradec Králové,,Terminál HD 08:14 Lázně Bohdaneč,,aut.nádr. změna trasy spoje  nejede přes zastávku Hradec Králové, Kukleny, Albert

109 610 109 109 07:30 Hradec Králové,,Terminál HD 08:14 Lázně Bohdaneč,,aut.nádr. změna omezení spoje Spoj nebude provozován v neděli 

110 610191 29 14:00 Opočno,,nám. 14:06 Dobruška,,aut.st. nejede o letních prázdninách možno využít spoj cca o 10 minut později

110 610191 42 13:49 Dobruška,,aut.st. 13:55 Opočno,,nám. nejede o letních prázdninách možno využít spoj ve 13:40

112 610180 5 10:10 Jaroměř,,aut.st. 11:12 Hradec Králové,,Terminál HD spoj jede v 11:20

112 610180 26 08:45 Hradec Králové,,Terminál HD 09:50 Jaroměř,,aut.st. spoj opožděn o 60 minut

112 610180 6 10:45 Hradec Králové,,Terminál HD 11:50 Jaroměř,,aut.st. spoj zrušen

112 610180 23 12:10 Jaroměř,,aut.st. 13:12 Hradec Králové,,Terminál HD
spoj zrušen, pro Černilov zaveden nový spoj na odpolední 

směnu do HK

112 610180 36 11:45 Hradec Králové,,Terminál HD/HK 12:15 Černilov,,kino/HK nový spoj

112 610180 37 12:42 Černilov,,kino/HK 13:12 Hradec Králové,,Terminál HD/HK náhradní spoj za zrušený spoj 23

113 610191 44 11:05 Dobruška,,aut.st./RK 11:11 Opočno,,nám./RK nový spoj. technologicky nutný

115 660577 3 16:45 Čestice 16:55 Týniště n.Orl.,,nám. spoj zrušen

115 660577 2 11:02 Kostelec n.Orl.,,nám. 11:25 Rychnov n.Kněž.,,aut.nádr. spoj zrušen

150 610 150 5 09:10 Nový Bydžov,,aut.st. 10:20 Jičín,,aut.st. změna trasy spoje nejede přes Vinary,Janovice

150 610 150 14 15:45 Jičín,,aut.st. 16:52 Nový Bydžov,,aut.st. změna trasy spoje nejede přes Vinary,Janovice

150 610 150 15 20:00 Nový Bydžov,,aut.st. 20:30 Kozojedy spoj zrušen

150 610 150 16 16:45 Jičín,,aut.st. 17:52 Nový Bydžov,,aut.st. změna trasy spoje nejede přes Vinary,Janovice

150 610 150 18 18:45 Jičín,,aut.st. 19:52 Nový Bydžov,,aut.st. změna trasy spoje spoj zrušen v úseku Kozojedy - Nový Bydžov.

150 610 150 102 07:37 Jičín,,aut.st. 08:40 Nový Bydžov,,aut.st. změna trasy spoje nejede přes Slavhostice a Vinary,Janovice

150 610 150 103 09:20 Nový Bydžov,,aut.st. 10:23 Jičín,,aut.st. změna trasy spoje nejede přes Slavhostice a Vinary,Janovice

150 610 150 104 11:37 Jičín,,aut.st. 12:40 Nový Bydžov,,aut.st. změna trasy spoje nejede přes Slavhostice a Vinary,Janovice

150 610 150 105 13:20 Nový Bydžov,,aut.st. 14:23 Jičín,,aut.st. změna trasy spoje nejede přes Slavhostice a Vinary,Janovice

150 610 150 106 15:37 Jičín,,aut.st. 16:40 Nový Bydžov,,aut.st. změna trasy spoje nejede přes Slavhostice a Vinary,Janovice

150 610 150 107 17:20 Nový Bydžov,,aut.st. 18:23 Jičín,,aut.st. změna trasy spoje nejede přes Slavhostice a Vinary,Janovice

150 630 070 5 07:40 Jičín,,aut.st. 08:45 Nový Bydžov,,aut.st. změna trasy spoje nejede přes Vinary,Janovice

150 630 070 7 13:45 Jičín,,aut.st. 14:50 Nový Bydžov,,aut.st. změna trasy spoje nejede přes Vinary,Janovice

150 630 070 10 18:10 Nový Bydžov,,aut.st. 18:40 Kozojedy změna časové polohy spoje opožděn o 55 minut

151 610 260 1 04:40 Nový Bydžov,,aut.st. 05:05 Chlumec n.Cidl.,,Sokolovna změna omezení spoje nejede o prázdninách

151 610 260 2 05:05 Chlumec n.Cidl.,,Sokolovna 05:30 Nový Bydžov,,aut.st. změna omezení spoje nejede o prázdninách (nahrazen spojem 610500/16)

151 610 260 7 07:58 Nový Bydžov,,aut.st. 08:22 Chlumec n.Cidl.,,Sokolovna změna omezení spoje nejede o prázdninách

151 610 260 8 07:13 Chlumec n.Cidl.,,Sokolovna 07:37 Nový Bydžov,,aut.st. změna omezení spoje nejede o prázdninách

151 610 260 9 11:58 Nový Bydžov,,aut.st. 12:25 Chlumec n.Cidl.,,Sokolovna spoj zrušen

151 610 260 11 10:55 Nový Bydžov,,aut.st./HK 11:27 Chlumec n.Cidl.,,Sokolovna/HK nový spoj 610500/3 a 610260/9

151 610 500 13 10:55 Nový Bydžov,,aut.st./HK 11:27 Chlumec n.Cidl.,,Sokolovna/HK nový spoj jede o prázdninách

151 610 500 3 09:55 Nový Bydžov,,aut.st. 10:27 Chlumec n.Cidl.,,Sokolovna spoj zrušen

151 610 500 6 08:36 Chlumec n.Cidl.,,Sokolovna 09:01 Nový Bydžov,,aut.st. spoj zrušen

151 610 500 16 05:10 Chlumec n.Cidl.,,Sokolovna/HK 05:35 Nový Bydžov,,aut.st./HK nový spoj jede o prázdninách

151 610 500 7 14:58 Nový Bydžov,,aut.st. 15:30 Chlumec n.Cidl.,,Sokolovna změna omezení spoje nejede o prázdninách

151 610 500 8 10:36 Chlumec n.Cidl.,,Sokolovna 11:07 Nový Bydžov,,aut.st. spoj zrušen

151 610 500 12 15:36 Chlumec n.Cidl.,,Sokolovna 16:01 Nový Bydžov,,aut.st. změna omezení spoje nejede o prázdninách

151 610 500 5 12:58 Nový Bydžov,,aut.st. 13:30 Chlumec n.Cidl.,,Sokolovna změna omezení spoje nejede o prázdninách

151 610 500 18 09:36 Chlumec n.Cidl.,,Sokolovna/HK 10:07 Nový Bydžov,,aut.st./HK nový spoj náhrada za spoje 610500/6 a 8

152 610 540 1 05:42 Chlumec n.Cidl.,,žel.st. 06:14 Nový Bydžov,,aut.st. změna trasy spoje výchozí ze zastávky Chlumec nad Cidlinou,,Sokolovna

152 610 540 1 05:42 Chlumec n.Cidl.,,žel.st. 06:14 Nový Bydžov,,aut.st. změna omezení spoje nejede o prázdninách

152 610 540 2 04:49 Lužec n.Cidl.,,křiž. 05:14 Chlumec n.Cidl.,,žel.st. změna časové polohy spoje uspíšen o 2 minuty

152 610 540 11 16:45 Chlumec n.Cidl.,,žel.st. 17:25 Nový Bydžov,,aut.st. spoj zrušen

152 610 540 16 15:45 Nový Bydžov,,aut.st. 16:25 Chlumec n.Cidl.,,žel.st. změna trasy spoje spoj zrušen v úseku Kozojedy - Chlumec n.Cidl.

152 610 540 18 18:00 Nový Bydžov,,aut.st. 18:18 Lužec n.Cidl.,,křiž. spoj zrušen

153 270 023 12 16:30 Nový Bydžov,,aut.st. 17:05 Městec Králové,,nám. změna časové polohy a trasy spoje opožděn o 35 minut a zajiíždí do obce Hlušice

154 610 590 7 09:30 Nový Bydžov,,aut.st. 10:20 Kopidlno,,žel.st. změna trasy spoje nejede přes Kozojedy

154 610 590 8 11:05 Kopidlno,,žel.st. 12:05 Nový Bydžov,,aut.st. změna trasy spoje nejede přes Kozojedy

154 610 590 12 16:05 Kopidlno,,žel.st. 16:23 Chroustov spoj zrušen

Materiál OREDO s.r.o. 3/24 Dne 7. 6. 2013



154 610 590 13 16:40 Chroustov 16:56 Kopidlno,,žel.st. spoj zrušen

154 610 590 15 17:05 Nový Bydžov,,aut.st. 17:55 Kopidlno,,žel.st. změna časové polohy a trasy spoje opožděn o 50 minut a  ukončen na zastávce Kozojedy

154 610 590 16 19:05 Kopidlno,,žel.st. 19:31 Kozojedy spoj zrušen
Spoj zrušen - obsluha obcí Cholenice, Židovice a Chroustov zajištěna 

zajížděním spoje 630083/23.

154 630 083 1 04:30 Kopidlno,,nám. 04:43 Chroustov spoj zrušen

155 610 610 9 14:03 Nový Bydžov,,aut.st. 14:31 Vysoké Veselí,,nám. změna omezení spoje nejede o prázdninách

155 610 610 12 14:32 Vysoké Veselí,,nám. 15:00 Nový Bydžov,,aut.st. změna omezení spoje nejede o prázdninách

155 610 610 17 17:03 Nový Bydžov,,aut.st. 18:15 Hořice,,aut.nádr. změna trasy spoje spoj zrušen v úseku Vysoké Veselí - Hořice

155 610 610 18 18:45 Hořice,,aut.nádr. 19:34 Sběř spoj zrušen

156 630 051 1 04:45 Šaplava 05:07 Nový Bydžov,,aut.st. změna časové polohy a trasy spoje jede ze směr : Šaplava, Myštěves, Podoliby, Králiky, Nový Bydžov

156 630 051 3 10:05 Hořice,,aut.nádr. 10:47 Nový Bydžov,,aut.st. změna trasy spoje zajíždí do Mystěvsi

156 630 051 6 15:20 Smidary 15:55 Hořice,,aut.nádr. změna časové polohy spoje opožděn o 5 minut

156 630 051 7 16:45 Hořice,,aut.nádr. 17:25 Nový Bydžov,,aut.st. změna časové polohy a trasy spoje opožděn o 30 minut a ukončen v Šaplavě

156 630 051 8 18:03 Nový Bydžov,,aut.st. 18:23 Šaplava spoj zrušen

172 610172 24 22:25 Přelouč,,Jaselská 23:00 Strašov,,křiž. zrušen nahrazen přetrasovaným spojem 13 linky 650628

172 610172 23 21:00 Vápno 21:20 Přelouč,,Jaselská zrušen nahrazen spojem 14 linky 650628

172 610172 22 19:49 Přelouč,,žel.st. 20:06 Vápno prodloužen do Újezdu u Přelouče oběhové důvody

172 610172 3 05:18 Chlumec n.Cidl.,,žel.st. 06:03 Přelouč,,žel.st. veden mimo Semín náhodné využití (méně než 0,5 člověka denně)

172 610172 11 12:40 Chlumec n.Cidl.,,žel.st. 13:29 Přelouč,,žel.st. neobslouží zastávku Pardubická náhodné využití

172 610172 6 06:20 Přelouč,,Jaselská 07:12 Chlumec n.Cidl.,,žel.st. vynechá autobusové nádraží v Přelouči bez využití

172 610 172 9 09:40 Chlumec n.Cidl.,,žel.st. 10:24 Přelouč,,žel.st. změna trasy spoje nejede přes zastávku Chlumec n.C.,,Pamětník 

172 610 172 12 12:39 Přelouč,,žel.st. 13:22 Chlumec n.Cidl.,,žel.st. změna trasy spoje nejede přes zastávku Chlumec n.C.,,Pamětník 

172 610 172 13 13:40 Chlumec n.Cidl.,,žel.st. 14:25 Přelouč,,Jaselská změna omezení spoje nejede o prázdninách

172 610 172 14 13:40 Přelouč,,Jaselská 14:19 Chlumec n.Cidl.,,žel.st. změna omezení spoje nejede o prázdninách

172 610 570 7 15:37 Chlumec n.Cidl.,,žel.st. 15:56 Káranice,,žel.st. změna omezení spoje nejede o prázdninách

172 610 570 10 16:04 Káranice,,žel.st. 16:25 Chlumec n.Cidl.,,žel.st. změna omezení spoje nejede o prázdninách

200 660553 12 10:33 Borohrádek,,aut.st. 10:56 Kostelec n.Orl.,,nám. spoj zrušen

201 660201 105 17:02 Rychnov n.Kněž.,,aut.nádr. 17:43 Rokytnice v Orl.h.,,žel.st. spoj jede nově v 17:10, spoj jede od Říček

202 660558 12 11:35 Žamberk,,aut.nádr. 12:20 Rychnov n.Kněž.,,aut.nádr. jede ze Žamberka již v 10:35

202 660558 9 09:40 Rychnov n.Kněž.,,aut.nádr. 10:25 Žamberk,,aut.nádr. spoj zrušen

202 660558 10 09:35 Žamberk,,aut.nádr. 10:20 Rychnov n.Kněž.,,aut.nádr. spoj sloučen se spojem 12 - jede v 10:35

203 660207 1 05:00 Borovnice 05:52 Rychnov n.Kněž.,,nemocnice spoj nově začíná na zastávce Lhoty u Potštejna

203 660207 2 04:40 Proruby,,dolní 04:58 Borovnice
spoj zrušen, jedná se o nájezdový spoj prakticky bez využití 

(1 prodaná jízdenka za celý měsíc)

203 660207 13 17:00 Borovnice 17:50 Rychnov n.Kněž.,,aut.nádr.
spoj ukončen na zastávce Vamberk, náměstí, přestup na 

spoj v 17:42 po téže trase do Rychnova nad Kněžnou

203 660207 16 18:10 Rychnov n.Kněž.,,aut.nádr. 18:58 Borovnice

 spoj začíná na zastávce Vamberk, náměstí, jede o 4 minuty 

později z důvodu čekání na přípoj od Rychnova nad 

Kněžnou. Cestující od Rychnova využijí spoj ČSAD Ústí nad 

Orlicí v 18:10, ve Vamberku zajištěn přestup 

203 660504 11 19:05 Lhoty u Potštejna 19:21 Proruby,,dolní spoj zrušen

204 660226 101 17:12 Rychnov n.Kněž.,,žel.st. 18:00 Osečnice,Lomy spoj zrušen

204 660226 102 18:00 Osečnice,Lomy 18:36 Rychnov n.Kněž.,,žel.st. spoj zrušen

204 660226 106 14:00 Osečnice,Lomy 14:48 Rychnov n.Kněž.,,žel.st. spoj zrušen

204 660226 107 13:12 Rychnov n.Kněž.,,žel.st. 14:00 Osečnice,Lomy spoj zrušen

204 660226 13 14:30 Solnice,,nám. 14:57 Osečnice,Lomy nejede o letních prázdninách

204 660226 14 14:57 Osečnice,Lomy 15:29 Rychnov n.Kněž.,,aut.nádr.
o letních prázdninách jede jen v úseku Solnice, nám. - 

Rychnov nad Kněžnou

205 660212 100 19:05 Rychnov n.Kněž.,,žel.st. 19:46 Liberk,Bělá spoj zrušen

205 660212 101 19:50 Liberk,Bělá 20:11 Rychnov n.Kněž.,,aut.nádr. spoj zrušen

205 660509 100 08:00 Zdobnice,,hotel 08:50 Rychnov n.Kněž.,,žel.st. spoj zrušen

205 660509 101 07:06 Rychnov n.Kněž.,,žel.st. 07:58 Zdobnice,,hotel spoj zrušen

205 660509 102 12:00 Zdobnice,,hotel 12:50 Rychnov n.Kněž.,,žel.st. spoj zrušen

205 660509 103 11:06 Rychnov n.Kněž.,,žel.st. 11:58 Zdobnice,,hotel spoj zrušen

Materiál OREDO s.r.o. 4/24 Dne 7. 6. 2013



205 660212 100 19:05 Rychnov n.Kněž.,,žel.st. 19:46 Liberk,Bělá spoj zrušen

205 660212 101 19:50 Liberk,Bělá 20:11 Rychnov n.Kněž.,,aut.nádr. spoj zrušen

205 660509 105 15:06 Rychnov n.Kněž.,,žel.st. 15:58 Zdobnice,,hotel spoj jede jen v neděli

205 660509 104 16:00 Zdobnice,,hotel 16:50 Rychnov n.Kněž.,,žel.st. spoj jede jen v neděli

207 660215 21 16:15 Rychnov n.Kněž.,,aut.nádr. 16:44 Třebešov,,odb.Libel spoj zrušen

208 660501 25 12:35 Rychnov n.Kněž.,,aut.nádr. 12:58 Kostelec n.Orl.,,nám. spoj zrušen

208 660501 4 09:06 Doudleby n.Orl.,,žel.st. 09:25 Rychnov n.Kněž.,,aut.nádr. spoj zrušen

208 660501 14 10:53 Kostelec n.Orl.,,nám. 10:58 Doudleby n.Orl.,,žel.st. spoj zrušen

208 660501 8 21:00 Doudleby n.Orl.,,žel.st. 21:15 Rychnov n.Kněž.,,Pod Budínem spoj zrušen

209 660512 2 20:15 Rokytnice v Orl.h.,,žel.st. 21:00 Doudleby n.Orl.,,žel.st.

spoj je ukončen v zastávce Vamberk, náměstí, odkud 

pokračuje jako linka 208 do Rychnova nad Kněžnou, Pod 

Budínem

210 660237 13 21:01 Voděrady,,křiž. 21:37 Rychnov n.Kněž.,,aut.nádr.
nejede od 14.7. do 3.8.2013 v době celozávodní dovolené v 

Kvasinách

210 660237 16 22:15 Rychnov n.Kněž.,,aut.nádr. 22:50 Voděrady,,křiž.
nejede od 14.7. do 3.8.2013 v době celozávodní dovolené v 

Kvasinách

210 660237 101 21:06 Voděrady,,křiž. 21:42 Rychnov n.Kněž.,,aut.nádr.
nejede od 14.7. do 3.8.2013 v době celozávodní dovolené v 

Kvasinách

210 660237 100 21:35 Solnice,,nám. 21:58 Voděrady,,křiž.
nejede od 14.7. do 3.8.2013 v době celozávodní dovolené v 

Kvasinách

211 660234 1 09:35 Týniště n.Orl.,,žel.st. 09:55 Borohrádek,,aut.st. spoj zrušen

211 660234 8 10:00 Borohrádek,,aut.st. 10:25 Týniště n.Orl.,,žel.st. spoj zrušen

211 660234 12 12:00 Borohrádek,,aut.st. 12:20 Týniště n.Orl.,,žel.st. spoj jede přes Novou Ves jako náhrada za zrušený spoj 8

211 660234 3 05:21 Týniště n.Orl.,,nám. 05:40 Borohrádek,,aut.st. spoj nejede o letních prázdninách

211 660234 4 05:40 Borohrádek,,aut.st. 05:55 Týniště n.Orl.,,žel.st. spoj nejede o letních prázdninách

211 660503 8 17:50 Borohrádek,,aut.st./RK 18:05 Týniště n.Orl.,,žel.st./RK nový spoj

211 660503 3 17:35 Týniště n.Orl.,,žel.st. 17:50 Borohrádek,,aut.st. spoj posunut na odjezd v 18:05

220 660502 5 10:25 Rychnov n.Kněž.,,aut.nádr. 10:53 Kostelec n.Orl.,,nám. spoj zrušen

221 660508 5 16:15 Kostelec n.Orl.,,nám. 16:45 Čestice spoj zrušen

221 660508 3 15:15 Kostelec n.Orl.,,nám. 15:50 Kostelec n.Orl.,,nám. spoj jede nově v 15:30

222 660572 100 09:03 Lhoty u Potštejna 09:26 Kostelec n.Orl.,,nám. spoj zrušen

222 660572 102 13:03 Lhoty u Potštejna 13:26 Kostelec n.Orl.,,nám. spoj zrušen

222 660572 103 10:35 Kostelec n.Orl.,,nám. 10:57 Lhoty u Potštejna spoj zrušen

222 660572 104 17:03 Lhoty u Potštejna 17:26 Kostelec n.Orl.,,nám. spoj zrušen

222 660572 105 14:35 Kostelec n.Orl.,,nám. 14:57 Lhoty u Potštejna spoj zrušen

222 660572 107 18:35 Kostelec n.Orl.,,nám. 18:57 Lhoty u Potštejna spoj zrušen

222 660572 21 15:40 Kostelec n.Orl.,,nám. 16:30 Choceň,,žel.st. spoj o letních prázdninách nejede

222 660572 24 15:30 Choceň,,žel.st. 16:13 Kostelec n.Orl.,,nám. spoj o letních prázdninách nejede

223 660208 1 05:15 Kostelec n.Orl.,,nám. 05:32 Čermná n.Orl.,Číčová nejede o letních prázdninách a zimních prázdninách

223 660208 2 05:45 Čermná n.Orl.,Číčová 06:26 Kostelec n.Orl.,,nám. nejede o letních prázdninách a zimních prázdninách

225 660229 6 04:45 Častolovice,,žel.st. 05:43 Skuhrov n.Bělou,,Růženina huť
spoj končí na zastávce Skuhrov nad Bělou,nákupní středisko 

(pokračuje jako spoj 660226/3 do zastávky Osečnice,Lomy)  

225 660229 1 04:28 Deštné v Orl.h.,,Zákoutí hot.Orlice 05:40 Rychnov n.Kněž.,,žel.st.

spoj nejede přes Uhřínov. Z Deštné jede nově ve 4:45, do 

Rychnova přijíždí 5:35. V Solnici návazné spoje na Náchod a 

do Kvasin, v Rychnově spoj do Častolovic, Rokytnice v 

Orlických Horách a do Žamberka

225 660229 28 16:45 Častolovice,,žel.st. 18:30 Deštné v Orl.h.,,Zákoutí hot.Orlice spoj nejede přes Uhřínov. Příjezd do Deštné v 18:10.

225 660229 8 08:45 Častolovice,,žel.st. 09:15 Rychnov n.Kněž.,,aut.nádr. spoj zrušen

225 660229 15 11:45 Rychnov n.Kněž.,,aut.nádr. 12:15 Častolovice,,žel.st. spoj zrušen

227 660573 3 16:02 Kostelec n.Orl.,,nám. 16:32 Borovnice,Přestavlky spoj zrušen

227 660573 4 17:06 Borovnice,Přestavlky 17:35 Kostelec n.Orl.,,nám. spoj zrušen

240 660205 1 10:20 Orlické Záhoří,,u kostela 10:49 Deštné v Orl.h.,,Národní dům spoj zrušen

Materiál OREDO s.r.o. 5/24 Dne 7. 6. 2013



240 660205 2 09:06 Deštné v Orl.h.,,Národní dům 09:32 Orlické Záhoří,,u kostela

jede jen v letní sezoně - jede jako spoj na zavolání, radiobus 

- od hotelu Orlice jede jako spoj na zavolání, radiobus, končí 

na zastávce Deštné, Šerlich, Masarykova chata

240 660056 101 16:32 Deštné v Orl.h.,,Zákoutí hot.Orlice 16:52 Orlické Záhoří,,u kostela nejede v červenci a srpnu

240 660056 102 17:05 Orlické Záhoří,,u kostela 17:25 Deštné v Orl.h.,,Zákoutí hot.Orlice nejede v červenci a srpnu

241 660507 105 17:05 Rokytnice v Orl.h.,,žel.st. 17:20 Říčky,,hostinec spoj zrušen

241 660507 106 17:40 Říčky,,hostinec 17:55 Rokytnice v Orl.h.,,žel.st. spoj zrušen

241 660203 101 16:00 Říčky,,hostinec 16:15 Rokytnice v Orl.h.,,žel.st.

spoj nově jede v 16:55, zajištěna návaznost na vlak, spoj 

dále pokračuje do Rychnova nad Kněžnou přes Slatinu nad 

Zdobnicí

260 660063 9 06:18 Dobruška,,aut.st. 06:44 Dobré,Rovné spoj nejede v červenci a srpnu

260 660063 10 06:45 Dobré,Rovné 07:13 Dobruška,,aut.st. spoj nejede v červenci a srpnu

260 660063 22 14:04 Dobré,Rovné 14:29 Dobruška,,aut.st. v pondělí a středu spoj prodloužen na Prázovu Boudu

260 660063 21 13:30 Dobruška,,aut.st. 13:55 Dobré,Rovné v pondělí a středu spoj prodloužen na Prázovu Boudu

260 660063 27 15:40 Dobruška,,aut.st. 16:03 Dobré,Rovné v pondělí a středu spoj prodloužen na Prázovu Boudu

260 660063 28 16:12 Dobré,Rovné 16:35 Dobruška,,aut.st. v pondělí a středu spoj prodloužen na Prázovu Boudu

260 660063 101 08:25 Dobruška,,aut.st. 08:53 Dobré,Rovné,Prázova Bouda
spoj nejede na Prázovu Boudu, ale rovnou do zastávky 

Dobré, Hlinné

260 660063 102 08:54 Dobré,Rovné,Prázova Bouda 09:02 Dobré,,aut.st. spoj zrušen

260 660063 105 12:25 Dobruška,,aut.st. 12:53 Dobré,Rovné,Prázova Bouda
spoj nejede přes Prázovu Boudu, ale pokračuje z Dobrého 

rovnou do Dobré, Hlinné

260 660063 103 09:02 Dobré,,aut.st. 09:06 Dobré,Hlinné spoj nově číslován jako 101 a sloučen právě s tímto spojem

260 660063 106 12:54 Dobré,Rovné,Prázova Bouda 13:02 Dobré,,aut.st. spoj zrušen

260 660063 109 16:25 Dobruška,,aut.st. 16:53 Dobré,Rovné,Prázova Bouda spoj končí na zastávce Rovné, aut.st.

260 660063 110 17:02 Dobré,Rovné,Prázova Bouda 17:30 Dobruška,,aut.st. spoj začíná na zastávce Rovné, aut.st.

261 660238 17 19:01 Opočno,,nám. 19:25 Solnice,,nám. spoj zrušen

261 660238 20 20:34 Solnice,,nám. 20:59 Opočno,,nám. spoj zrušen

261 660238 3 05:46 Opočno,,nám. 06:10 Solnice,,nám. spoj nejede o letních prázdninách

261 660238 4 05:15 Solnice,,nám. 05:40 Opočno,,nám. spoj nejede o letních prázdninách

261 660238 201 19:01 Opočno,,nám./RK 19:16 Voděrady,,křiž./RK
nový spoj jedoucí od 14.7. do 3.8.2013, technologicky 

nutný

261 660238 111 20:51 Opočno,,nám. 21:06 Voděrady,,křiž.
nejede od 14.7. do 3.8.2013 v době celozávodní dovolené v 

Kvasinách

261 660238 19 21:06 Opočno,,nám. 21:37 Kvasiny,,Škoda Auto
nejede od 14.7. do 3.8.2013 v době celozávodní dovolené v 

Kvasinách

261 660238 21 22:45 Opočno,,nám. 23:00 Voděrady,,křiž.
nejede od 14.7. do 3.8.2013 v době celozávodní dovolené v 

Kvasinách

261 660238 26 22:20 Kvasiny,,Škoda Auto 22:45 Opočno,,nám.
nejede od 14.7. do 3.8.2013 v době celozávodní dovolené v 

Kvasinách

262 660059 100 05:34 Olešnice v Orl.h.,,nám. 06:15 Dobruška,,aut.st. spoj zrušen

262 660059 101 07:44 Dobruška,,aut.st. 08:30 Olešnice v Orl.h.,,nám. spoj zrušen

263 660069 7 10:35 Dobruška,,aut.st. 11:22 Česká Skalice,,nám. spoj zrušen

263 660069 12 10:37 Česká Skalice,,nám. 11:17 Opočno,,nám. spoj zrušen

264 660062 10 09:46 Dobruška,,aut.st. 10:23 Deštné v Orl.h.,,Zákoutí hot.Orlice spoj zrušen 

264 660062 13 11:35 Deštné v Orl.h.,,Zákoutí hot.Orlice 12:11 Dobruška,,aut.st. spoj zrušen 

265 660228 35 16:44 Třebešov,,odb.Libel 16:54 Rychnov n.Kněž.,,aut.nádr. spoj zrušen

265 660228 27 18:32 Opočno,,nám. 19:23 Rychnov n.Kněž.,,aut.nádr. spoj končí na zastávce Lično

265 660228 30 19:35 Rychnov n.Kněž.,,aut.nádr. 20:27 Opočno,,nám. spoj zrušen

265 660228 15 10:32 Opočno,,nám. 11:38 Rychnov n.Kněž.,,aut.nádr. spoj zrušen, náhrada o 60 minut dřívějším spojem

265 660228 16 10:30 Rychnov n.Kněž.,,aut.nádr. 11:15 Opočno,,nám. spoj zrušen, náhrada o 60 minut dřívějším spojem

265 660228 10 08:35 Rychnov n.Kněž.,,aut.nádr. 09:25 Opočno,,nám. čas odjezdu posunut o 60 minut (9:35)

265 660228 9 08:32 Opočno,,nám. 09:27 Rychnov n.Kněž.,,aut.nádr. čas odjezdu posunut o 60 minut (9:32)

265 660228 104 09:05 Rychnov n.Kněž.,,žel.st. 09:56 Opočno,,žel.st. spoj zrušen

265 660228 103 10:05 Opočno,,žel.st. 10:55 Rychnov n.Kněž.,,žel.st. spoj zrušen

Materiál OREDO s.r.o. 6/24 Dne 7. 6. 2013



265 660228 109 07:27 Voděrady,,křiž. 07:55 Rychnov n.Kněž.,,žel.st. spoj v sobotu zrušen

265 660228 105 14:05 Opočno,,žel.st. 14:55 Rychnov n.Kněž.,,žel.st. spoj zrušen

265 660228 106 13:05 Rychnov n.Kněž.,,žel.st. 13:56 Opočno,,žel.st. spoj zrušen

265 660228 108 17:05 Rychnov n.Kněž.,,žel.st. 17:56 Opočno,,žel.st. spoj zrušen

265 660228 107 18:05 Opočno,,žel.st. 18:55 Rychnov n.Kněž.,,žel.st. spoj zrušen

265 660228 100 20:05 Rychnov n.Kněž.,,žel.st. 20:36 Voděrady,,křiž. spoj zrušen

265 660228 49 17:35 Opočno,,nám. 17:59 Lično spoj zrušen

265 660228 200 20:05 Rychnov n.Kněž.,,žel.st. 20:50 Opočno,,nám.
nejede od 14.7. do 3.8.2013 v době celozávodní dovolené v 

Kvasinách

265 660228 202 20:05 Rychnov n.Kněž.,,žel.st./RK 20:36 Voděrady,,křiž./RK nový spoj jede ve dnech 14.7., 21.7. a 28.7.2013

270 660236 5 06:25 Opočno,,nám. 06:49 Týniště n.Orl.,Křivice o letních prázdninách jede spoj jen v pondělí a ve středu

270 660236 14 06:51 Týniště n.Orl.,Křivice 07:15 Opočno,,nám. o letních prázdninách jede spoj jen v pondělí a ve středu

270 660236 3 09:35 Opočno,,nám. 09:58 Týniště n.Orl.,Křivice spoj jede jen v pondělí a ve středu

270 660236 6 10:01 Týniště n.Orl.,Křivice 10:25 Opočno,,nám. spoj jede jen v pondělí a ve středu

270 660236 11 16:35 Opočno,,nám. 16:59 Týniště n.Orl.,Křivice spoj zrušen

270 660236 12 17:01 Týniště n.Orl.,Křivice 17:25 Opočno,,nám. spoj zrušen

291 660240 37 21:05 Rychnov n.Kněž.,,aut.nádr. 21:30 Kvasiny,,zámek
nejede od 14.7. do 3.8.2013 v době celozávodní dovolené v 

Kvasinách

291 660240 38 22:20 Kvasiny,,zámek 22:40 Rychnov n.Kněž.,,aut.nádr.
nejede od 14.7. do 3.8.2013 v době celozávodní dovolené v 

Kvasinách

291 660240 105 21:05 Rychnov n.Kněž.,,aut.nádr. 21:30 Kvasiny,,zámek
nejede od 14.7. do 3.8.2013 v době celozávodní dovolené v 

Kvasinách

300 640376 15 15:10 Červený Kostelec,,aut.st. 15:25 Rtyně v Podkr.,,aut.st. nejede o letních prázdninách

300 640376 16 15:30 Rtyně v Podkr.,,aut.st. 15:45 Červený Kostelec,,aut.st. nejede o letních prázdninách

302 640128 114 21:22 Česká Skalice,,nám. 21:50 Náchod,,aut.st. spoj jede jen v neděli - jedná se o komerční spoj

306 640132 101 06:15 Náchod,,aut.st. 06:38 Česká Skalice,,nám. spoj zrušen jezdil na komerční riziko dopravce

306 640132 103 12:50 Náchod,,aut.st./NA 13:10 Česká Skalice,,nám./NA

nový víkendový spoj, technologicky nutný.  V neděli 

možnost přestupu v České Skalici na spoj do Hradce 

Králové. Vhodný spoj k vlaku R852 směr Hradec Králové a 

Praha a Sp1788 směr Červený Kostelec a Trutnov. Spoj staví 

u odbočky k žst. Ve 13:22 navazuje spoj směr Studnice

307 640324 1 16:12 Nové Město n.Met.,,nám.Republiky 16:37 Česká Skalice,,nám. spoj zrušen

307 640324 6 17:15 Česká Skalice,,nám. 17:40 Nové Město n.Met.,,nám.Republiky spoj zrušen

309 640103 101 04:40 Náchod,,aut.st. 05:42 Rychnov n.Kněž.,,žel.st. spoj v sobotu zrušen

309 640103 102 05:42 Rychnov n.Kněž.,,žel.st. 06:50 Náchod,,aut.st. spoj v sobotu zrušen

309 640103 105 12:40 Náchod,,aut.st. 13:42 Rychnov n.Kněž.,,žel.st. spoj v sobotu zrušen

309 640103 106 14:18 Rychnov n.Kněž.,,žel.st. 15:25 Náchod,,aut.st. spoj v sobotu zrušen

311 610140 20 16:20 Hradec Králové,,Terminál HD 17:25 Jaroměř,,aut.st.

spoj vyčká na zastávce Jaroměř, žel.st. o 3 minuty déle jako 

lepší přípoj od vlaku, spoj dále pokračuje do Rychnovku na 

zastávku Rychnovek, Zvole, Na váze

311 610140 101 05:46 Jaroměř,Josefov,nám. 06:30 Hradec Králové,,Terminál HD spoj v neděli zrušen

311 610140 100 06:40 Hradec Králové,,Terminál HD 07:31 Jaroměř,,aut.st. spoj v neděli zrušen

311 610140 108 08:09 Jaroměř,Josefov,nám./NA 08:27 Jaroměř,,aut.st./NA

nový nedělní spoj. Navazují na něj v Jaroměři, žst. vlaky 

směr Hradec Králové, Pardubice, Trutnov, Dvůr Králové a 

Stará Paka

311 610140 27 20:35 Jaroměř,,aut.st. 21:30 Hradec Králové,,Terminál HD spoj zrušen

311 610140 28 22:30 Hradec Králové,,Terminál HD 23:10 Jaroměř,Josefov,Korunní hradby spoj zrušen

311 610140 8 08:20 Hradec Králové,,Terminál HD 09:25 Jaroměř,,aut.st.

spoj jede nově v 9:15. Zajištěn přípoj k vlakům v Jaroměři. 

Spoj končí na zastávce Jaroměř, žel.st., odkud pokračuje v 

10:30 jako linka 330 přes Jaroměř, aut.st., Nahořany do 

Nového Města nad Metují 

311 610140 17 10:33 Jaroměř,,aut.st. 11:40 Hradec Králové,,Terminál HD spoj zrušen, náhradní spojení v 9:33

Materiál OREDO s.r.o. 7/24 Dne 7. 6. 2013



311 610140 4 10:20 Hradec Králové,,Terminál HD 11:25 Jaroměř,,aut.st. spoj zrušen, náhradní spojení v 9:15

311 610140 9 08:33 Jaroměř,,aut.st. 09:40 Hradec Králové,,Terminál HD spoj jede nově v 9:33

312 640437 31 20:30 Jaroměř,,žel.st. 21:00 Dubenec,,host. spoj ukončen na zastávce Velichovky

312 640437 3 05:30 Jaroměř,,žel.st. 06:00 Dubenec,,host. spoj nejede od 1.7. do 31.8.2013- nahrazen spojem 203

312 640437 203 05:30 Jaroměř,,žel.st./NA 05:50 Velichovky,Hustířany,točna/NA letní varianta spoje 3, spoj jede od 1.7. do 31.8.

312 640437 4 06:05 Dubenec,,host. 06:30 Jaroměř,,žel.st. spoj nejede od 1.7. do 31.8.2013- nahrazen spojem 204

312 640437 204 06:10 Velichovky,Hustířany,točna/NA 06:30 Jaroměř,,žel.st./NA letní varianta spoje 4, spoj jede od 1.7. do 31.8.

312 640437 100 17:20 Velichovky 17:35 Jaroměř,,žel.st. spoj zrušen

312 640437 101 18:25 Jaroměř,,žel.st. 18:40 Velichovky spoj zrušen

313 660060 6 06:20 Jaroměř,,Tanex 06:58 České Meziříčí,,aut.st. spoj nejede o letních prázdninách

313 660060 7 07:00 České Meziříčí,,aut.st. 07:43 Jaroměř,,aut.st. spoj nejede o letních prázdninách

314 640503 1 06:25 Jaroměř,,aut.st. 06:58 Hořičky,,nám. o letních prázdninách spoj zrušen

314 640503 2 07:00 Hořičky,,nám. 07:45 Jaroměř,,žel.st. o letních prázdninách spoj zrušen

315 610210 4 20:20 Smiřice,,žel.st. 20:45 Hořiněves,,hospoda u Šáfrů spoj zrušen

315 610210 3 19:31 Hořiněves,,hospoda u Šáfrů 19:52 Smiřice,,žel.st. spoj zrušen

315 610210 27 14:34 Hořiněves,,hospoda u Šáfrů 15:20 Velichovky ze Smiřic o 2 minuty opožděn, čeká na autobus od HK požadavek obcí

315 610210 227 14:59 Smiřice,,žel.st./HK 15:22 Velichovky,,/NA ze Smiřic o 2 minuty opožděn, čeká na autobus od HK požadavek obcí

315 610210 103 12:31 Hořiněves,,hospoda u Šáfrů 13:20 Velichovky spoj zrušen

315 610210 104 14:40 Velichovky 15:28 Hořiněves,,hospoda u Šáfrů spoj zrušen

315 610210 30 16:41 Jaroměř,,žel.st. 17:29 Hořiněves,,hospoda u Šáfrů spoj zrušen

315 610210 33 17:35 Hořiněves,,hospoda u Šáfrů 18:20 Jaroměř,,žel.st.

spoj zrušen, náhradou pojede přímý spoj z Hradce Králové 

linky č.108, který bude pokračovat do Jaroměře jako linka 

315 s cca o 30 minut pozdějším odjezdem z Hořiněvsi (z 

Hradce Králové cca 17:20)

315 610210 1 18:02 Hořiněves,,odb.nádr. 18:18 Habřina,,střed

spoj pokračuje nově z Habřiny přes Rožnov až do Jaroměře, 

jedná se o přímý spoj z Hradce Králové bez nutnosti 

přestupu v Hořiněvsi

315 640505 1 04:40 Velichovky 05:17 Hořiněves,,hospoda u Šáfrů spoj začíná na zastávce Habřina, střed

315 610210 101 08:31 Hořiněves,,hospoda u Šáfrů 09:20 Velichovky spoj zrušen

315 610210 101 08:31 Hořiněves,,hospoda u Šáfrů 09:20 Velichovky
nový víkendový spoj na základě poptávky obcí, jede již z 

Hradce Králové

315 610210 105 16:31 Hořiněves,,hospoda u Šáfrů 17:35 Jaroměř,,žel.st. spoj zrušen

315 610210 103 12:31 Hořiněves,,hospoda u Šáfrů 13:20 Velichovky spoj zrušen a částečně nahrazen spojem ve 13:36

315 610210 103 12:31 Hořiněves,,hospoda u Šáfrů 13:20 Velichovky
nový víkendový spoj na základě poptávky obcí, jede již z 

Hradce Králové jako částečná náhrada za spoj ve 12:31

315 610210 100 06:45 Habřina,,střed 06:59 Hořiněves,,hospoda u Šáfrů

spoj posunut na 7:10, aby lépe navazoval na další spoje v 

Hradci Králové - pokračuje z Hořiněvse do Hradce Králové 

jako linka Iredo č.107

315 610210 107 20:31 Hořiněves,,hospoda u Šáfrů 20:45 Habřina,,střed spoj zrušen, resp. pojede o 2 hodiny dříve

315 610210 107 20:31 Hořiněves,,hospoda u Šáfrů 20:45 Habřina,,střed nový víkendový spoj jako náhrada původního spoje 107

315 610210 112 11:10 Habřina,,střed/HK 11:24 Hořiněves,,hospoda u Šáfrů/HK
nový spoj, z Hořiněvsi pokračuje do Hradce Králové jako 

linka Iredo 107

315 610210 102 10:40 Velichovky 11:28 Hořiněves,,hospoda u Šáfrů spoj zrušen

315 610210 104 14:40 Velichovky 15:28 Hořiněves,,hospoda u Šáfrů spoj zrušen

315 610210 114 15:10 Habřina,,střed/HK 15:24 Hořiněves,,hospoda u Šáfrů/HK nový spoj

315 610210 106 18:25 Jaroměř,,žel.st. 19:28 Hořiněves,,hospoda u Šáfrů spoj zrušen

316 640040 12 16:11 Nahořany,Městec 16:33 Jasenná,,točna spoj nejede o letních prázdninách

316 640040 15 16:34 Jasenná,,točna 16:51 Nahořany,Městec spoj nejede o letních prázdninách

317 640017 3 17:21 Jaroměř,,žel.st. 17:34 Rychnovek,Zvole,Na Váze
spoj vyjede ze zastávky Jaroměř, žel.st. o 3 minuty později z 

důvodu lepší návaznosti na vlak

Materiál OREDO s.r.o. 8/24 Dne 7. 6. 2013



320 660253 2 07:17 Česká Skalice,,nám. 07:30 Červená Hora o letních prázdninách spoj jede jen v pondělí a středu

320 660253 1 07:32 Červená Hora 07:48 Česká Skalice,,nám. o letních prázdninách spoj jede jen v pondělí a středu

320 640374 1 10:00 Červená Hora 10:13 Česká Skalice,,nám. jede v pondělí a ve středu

320 640374 2 09:45 Česká Skalice,,nám. 09:58 Červená Hora jede v pondělí a ve středu

321 640118 101 08:36 Červený Kostelec,,aut.st. 09:20 Česká Skalice,,žel.st.
spoj ukončen na zastávce Česká Skalice,nám., odkud v 9:20 

pojede přes žel.st. do Náchoda po Iredo lince 302

330 640030 100 08:25 Jaroměř,Josefov,nám. 09:04 Nové Město n.Met.,,nám.Republiky spoj jede přes zastávku Nahořany, Lhota, Doubravice

330 640030 101 06:56 Nové Město n.Met.,,nám.Republiky 07:34 Jaroměř,Josefov,nám. spoj jede přes zastávku Nahořany, Lhota, Doubravice

330 640030 102 12:25 Jaroměř,Josefov,nám. 13:04 Nové Město n.Met.,,nám.Republiky spoj jede přes zastávku Nahořany, Lhota, Doubravice

330 640030 103 10:56 Nové Město n.Met.,,nám.Republiky 11:34 Jaroměř,Josefov,nám. spoj jede přes zastávku Nahořany, Lhota, Doubravice

330 640030 104 16:25 Jaroměř,Josefov,nám. 17:04 Nové Město n.Met.,,nám.Republiky spoj jede přes zastávku Nahořany, Lhota, Doubravice

330 640030 105 14:56 Nové Město n.Met.,,nám.Republiky 15:34 Jaroměř,Josefov,nám. spoj jede přes zastávku Nahořany, Lhota, Doubravice

330 640030 106 20:25 Jaroměř,Josefov,nám. 21:04 Nové Město n.Met.,,nám.Republiky spoj jede přes zastávku Nahořany, Lhota, Doubravice

330 640030 107 18:56 Nové Město n.Met.,,nám.Republiky 19:34 Jaroměř,Josefov,nám. spoj jede přes zastávku Nahořany, Lhota, Doubravice

330 640030 8 10:25 Jaroměř,Josefov,Korunní hradby 11:10 Nové Město n.Met.,,nám.Republiky spoj začíná na zastávce Jaroměř, žel.st.

331 640023 101 07:05 Provodov-Šonov,Provodov,náves 07:17 Nové Město n.Met.,,nám.Republiky spoj jede jen v sobotu (nejede v neděli)

332 640136 101 07:32 Nové Město n.Met.,,žel.st. 08:05 Nový Hrádek,,nám. spoj zrušen

332 640136 102 05:55 Nový Hrádek,,nám. 06:26 Nové Město n.Met.,,žel.st. spoj zrušen

332 640136 101 07:32 Nové Město n.Met.,,žel.st. 08:05 Nový Hrádek,,nám. spoj zrušen

332 640136 102 05:55 Nový Hrádek,,nám. 06:26 Nové Město n.Met.,,žel.st. spoj zrušen

332 640031 214 15:18 Dobřany v Orl.h.,,/RK 15:52 Nové Město n.Met.,,nám.Republiky/NA

spoj v době letních školních prázdnin jede po trase linky 

332 na zastávku Nové Město nad Metují,Náměstí Republiky 

a dále ihned pokračuje do České Skalice jako linka 333

333 660046 1 08:15 Nové Město n.Met.,,nám.Republiky 08:45 Náchod,,aut.st.

spoj zrušen, v téže časové poloze jede spoj dopravce ČSAD 

Ústí nad Orlicí. Tento spoj jede od 1.7.2013 do 31.8.2013, 

kdy nejede ČSAD Ústí nad Orlicí

333 640119 102 06:35 Česká Skalice,,žel.st. 07:20 Nové Město n.Met.,,nám.Republiky spoj zrušen

333 640119 104 10:35 Česká Skalice,,žel.st. 11:20 Nové Město n.Met.,,nám.Republiky spoj zrušen

333 640119 106 18:35 Česká Skalice,,žel.st. 19:20 Nové Město n.Met.,,nám.Republiky

spoj jede jen v neděli, čas odjezdu posunut na 18:45 z 

důvodu lepšího čekání na přestup z vlaku a autobusu od 

Náchoda. Nejede přes Slavětín nad Metují

333 640119 101 08:40 Nové Město n.Met.,,nám.Republiky 09:25 Česká Skalice,,žel.st. spoj zrušen

333 640119 103 12:40 Nové Město n.Met.,,nám.Republiky 13:25 Česká Skalice,,žel.st. spoj zrušen

333 640119 105 20:40 Nové Město n.Met.,,nám.Republiky 21:25 Česká Skalice,,žel.st. spoj zrušen

333 640329 108 14:35 Česká Skalice,,žel.st. 15:20 Nové Město n.Met.,,nám.Republiky spoj zrušen

333 640329 111 16:40 Nové Město n.Met.,,nám.Republiky 17:25 Česká Skalice,,žel.st. spoj zrušen

334 640023 3 07:18 Nové Město n.Met.,,Na Rychtě 07:25 Přibyslav o letních prázdninách nejede

334 640023 4 07:30 Přibyslav 07:40 Nové Město n.Met.,,Náchodská o letních prázdninách nejede

334 640023 3 07:18 Nové Město n.Met.,,Na Rychtě 07:25 Přibyslav o letních prázdninách spoj nejede

334 640023 4 07:30 Přibyslav 07:40 Nové Město n.Met.,,Náchodská o letních prázdninách spoj nejede

334 640023 10 15:20 Přibyslav 15:30 Nové Město n.Met.,,Náchodská spoj končí na zastávce Nové Město nad Metují, žel.st.

335 640033 3 21:45 Náchod,,aut.st. 22:05 Nové Město n.Met.,,Náchodská od 1.7. do 31.8. spoj nejede (jedná se o komerční spoj)

337 640025 15 13:20 Nové Město n.Met.,,nám.Republiky 13:48 Dobruška,,aut.st. nejede o letních prázdninách

337 640025 18 14:06 Dobruška,,aut.st. 14:42 Nové Město n.Met.,,nám.Republiky nejede o letních prázdninách

350 640124 102 06:23 Hronov,,aut.st. 06:45 Červený Kostelec,,žel.st. spoj jede jen v sobotu (nejede v neděli)

350 640124 103 07:17 Červený Kostelec,,žel.st. 07:38 Hronov,,aut.st. spoj jede jen v sobotu (nejede v neděli)

352 640115 29 19:15 Hronov,,žel.st. 19:45 Hronov,Malá Čermná spoj zrušen

352 640115 32 19:45 Hronov,Malá Čermná 19:58 Hronov,,aut.st. spoj zrušen

Materiál OREDO s.r.o. 9/24 Dne 7. 6. 2013



361 640106 37 22:35 Police n.Met.,,aut.st. 22:57 Machov,,Lhota

spoj na základě požadavku obce Machov opožděn o 12 

minut tak, aby bylo zajištěno spojení občanů z odpolední 

směny z Broumova

363 640109 15 14:58 Police n.Met.,,aut.st. 15:03 Bezděkov n.Met.,,žel.st.Police n.Met. spoj zrušen

363 640109 17 15:05 Bezděkov n.Met.,,žel.st.Police n.Met. 15:11 Police n.Met.,,aut.st. spoj zrušen

363 640109 102 07:05 Police n.Met.,,aut.st. 07:25 Police n.Met.,,aut.st. jede jen v neděli - v sobotu zrušen

365 640205 39 09:20 Meziměstí,,žel.st. 09:29 Meziměstí,Ruprechtice,točna jede jen v úterý a ve čtvrtek

365 640205 38 09:30 Meziměstí,Ruprechtice,točna 09:39 Meziměstí,,žel.st. jede jen v úterý a ve čtvrtek

366 640205 3 06:50 Meziměstí,,žel.st. 06:58 Meziměstí,Vižňov,konečná
spoj nejede od 25.7. do 19.8.2013, kdy nefunguje mateřská 

školka ve Vižňově

366 640205 6 07:00 Meziměstí,Vižňov,konečná 07:08 Meziměstí,,žel.st.
spoj nejede od 25.7. do 19.8.2013, kdy nefunguje mateřská 

školka ve Vižňově

366 640205 7 09:50 Meziměstí,,žel.st. 09:58 Meziměstí,Vižňov,konečná jede jen v úterý a ve čtvrtek

366 640205 10 10:00 Meziměstí,Vižňov,konečná 10:08 Meziměstí,,žel.st. jede jen v úterý a ve čtvrtek

366 640205 13 15:00 Meziměstí,,žel.st. 15:09 Meziměstí,Vižňov,konečná
spoj nejede od 25.7. do 19.8.2013, kdy nefunguje mateřská 

školka ve Vižňově

366 640205 16 15:10 Meziměstí,Vižňov,konečná 15:18 Meziměstí,,žel.st.
spoj nejede od 25.7. do 19.8.2013, kdy nefunguje mateřská 

školka ve Vižňově

371 640204 10 12:35 Trutnov,,aut.nádr. 14:35 Broumov,,aut.st. spoj zajíždí do Zdoňova

371 640204 8 10:35 Trutnov,,aut.nádr. 12:35 Broumov,,aut.st. spoj nezajíždí do Zdoňova

373 640200 111 13:30 Broumov,,aut.st. 13:38 Otovice,,Vápenka jede na zavolání- radiobus

373 640200 104 13:38 Otovice,,Vápenka 13:46 Broumov,,aut.st. jede na zavolání- radiobus

373 640200 112 19:30 Otovice,,Vápenka 19:39 Broumov,,aut.st. jede na zavolání- radiobus

373 640200 115 19:10 Broumov,,aut.st. 19:19 Otovice,,Vápenka jede na zavolání- radiobus

374 640201 101 08:15 Broumov,,aut.st. 08:27 Šonov,,kult.dům spoj jede jen v sobotu - formou radiobusu

374 640201 102 08:33 Šonov,,kult.dům 08:44 Broumov,,aut.st. spoj jede jen v sobotu - formou radiobusu

374 640201 2 04:35 Šonov,,konečná 04:55 Broumov,,aut.st.
spoj nezajíždí v Rožmitálu na zastávky Rožmitál,konečná a 

Rožmitál, prodejna

374 640201 13 15:45 Broumov,,aut.st. 16:05 Šonov,,konečná
spoj nezajíždí v Rožmitálu na zastávky Rožmitál,konečná a 

Rožmitál, prodejna

374 640201 15 16:45 Broumov,,aut.st. 17:05 Šonov,,konečná
spoj nezajíždí v Rožmitálu na zastávky Rožmitál,konečná a 

Rožmitál, prodejna

374 640201 17 18:40 Broumov,,aut.st. 19:00 Šonov,,konečná
spoj nezajíždí v Rožmitálu na zastávky Rožmitál,konečná a 

Rožmitál, prodejna

374 640201 103 12:05 Broumov,,aut.st. 12:17 Šonov,,kult.dům spoj o víkendu zrušen

374 640201 104 12:18 Šonov,,kult.dům 12:30 Broumov,,aut.st. spoj o víkendu zrušen

374 640201 105 16:25 Broumov,,aut.st. 16:37 Šonov,,kult.dům spoj jede jen v neděli - formou radiobusu

374 640201 106 16:38 Šonov,,kult.dům 16:50 Broumov,,aut.st. spoj jede jen v neděli - formou radiobusu

374 640201 18 17:05 Šonov,,konečná 17:20 Broumov,,aut.st. spoj jede o 5 minut dříve

374 640201 20 19:00 Šonov,,konečná 19:15 Broumov,,aut.st.
spoj jede o 5 minut dříve (lepší návaznost na spoj směr 

Náchod i v době objížďky)

376 640206 1 04:21 Křinice,,konečná 04:48 Heřmánkovice,,odb.Janovičky spoj prodloužen do zastávky Heřmánkovice, konečná

376 640206 7 06:55 Broumov,,aut.st. 07:08 Heřmánkovice,,odb.Janovičky spoj prodloužen do zastávky Heřmánkovice, konečná

376 640206 33 14:45 Broumov,,aut.st. 14:58 Heřmánkovice,,odb.Janovičky spoj prodloužen do zastávky Heřmánkovice, konečná

376 640206 2 04:54 Heřmánkovice,,odb.Janovičky 05:20 Křinice,,konečná spoj jede ze zastávky Heřmánkovice, konečná

376 640206 8 07:13 Heřmánkovice,,odb.Janovičky 07:32 Broumov,,aut.st. spoj jede ze zastávky Heřmánkovice, konečná

376 640206 30 15:04 Heřmánkovice,,odb.Janovičky 15:18 Broumov,,aut.st. spoj jede ze zastávky Heřmánkovice, konečná

376 640206 104 10:04 Heřmánkovice,,odb.Janovičky 10:18 Broumov,,aut.st. spoj zrušen

376 640206 105 09:50 Broumov,,aut.st. 10:03 Heřmánkovice,,odb.Janovičky spoj zrušen

376 640206 29 13:50 Broumov,,aut.st. 14:03 Heřmánkovice,,odb.Janovičky spoj jede jen v pracovních dnech

376 640206 26 14:04 Heřmánkovice,,odb.Janovičky 14:18 Broumov,,aut.st. spoj jede jen v pracovních dnech

401 690190 101 7:35 Trutnov,,aut.nádr. 8:05 Žacléř,,žel.st. spoj zrušen

401 690190 102 11:55 Žacléř,,žel.st. 12:24 Trutnov,,aut.nádr. spoj zrušen

401 690190 103 15:35 Trutnov,,aut.nádr. 16:05 Žacléř,,žel.st. spoj zrušen

401 690190 104 17:55 Žacléř,,žel.st. 18:24 Trutnov,,aut.nádr. spoj zrušen

401 690105 200 07:43 Královec,,st.hr. 07:52 Žacléř,,žel.st. spoj zrušen

Materiál OREDO s.r.o. 10/24 Dne 7. 6. 2013



401 690105 201 07:08 Žacléř,,žel.st. 07:16 Královec,,st.hr. spoj zrušen

401 690105 202 12:43 Královec,,st.hr. 12:52 Žacléř,,žel.st. spoj zrušen

401 690105 203 11:35 Trutnov,,aut.nádr. 12:16 Královec,,st.hr. spoj zrušen

401 690105 204 15:43 Královec,,st.hr. 16:28 Trutnov,,aut.nádr. spoj zrušen

402 690334 100 18:30 Hostinné,,aut.st. 18:58 Trutnov,,aut.nádr. spoj zrušen

404 690109 105 06:15 Trutnov,,aut.nádr. 06:45 Janské Lázně,,kolonáda spoj zrušen

404 690335 102 06:51 Janské Lázně,,kolonáda 07:53 Dvůr Králové n.L.,,žel.st. spoj začíná v Trutnově

404 690335 103 06:40 Trutnov,,aut.nádr. 07:43 Horní Malá Úpa,,Pomezní Boudy končí v Peci pod Sněžkou

404 690335 109 10:03 Dvůr Králové n.L.,,žel.st. 11:28 Pec p.Sněžkou,,aut.st. nejede přes Janské Lázně

406 690810 105 10:37 Trutnov,,aut.nádr. 12:28 Jičín,,aut.st. spoj zrušen

406 690810 108 15:32 Jičín,,aut.st. 17:50 Trutnov,,aut.nádr. spoj zrušen

407 690440 106 06:48 Dvůr Králové n.L.,,aut.st. 07:25 Trutnov,,aut.nádr. spoj zrušen

407 690440 113 18:32 Trutnov,,aut.nádr. 19:10 Dvůr Králové n.L.,,aut.st. spoj zrušen

407 690440 13 17:35 Trutnov,,aut.nádr. 18:50 Jaroměř,,žel.st. spoj zrušen

407 690440 18 19:10 Jaroměř,,žel.st. 19:35 Dvůr Králové n.L.,,aut.st. spoj zrušen

407 690440 20 20:55 Dvůr Králové n.L.,,aut.st. 21:41 Trutnov,,aut.nádr. spoj zrušen

407 690332 102 10:24 Jaroměř,,žel.st. 11:25 Trutnov,,aut.nádr. spoj jede jen v sobotu

407 690332 103 08:32 Trutnov,,aut.nádr. 09:33 Jaroměř,,žel.st. spoj jede jen v sobotu

407 690332 104 16:48 Dvůr Králové n.L.,,aut.st. 17:25 Trutnov,,aut.nádr. spoj zrušen

407 690332 102 10:24 Jaroměř,,žel.st. 11:25 Trutnov,,aut.nádr. spoj jede jen v sobotu

407 690332 103 08:32 Trutnov,,aut.nádr. 09:33 Jaroměř,,žel.st. spoj jede jen v sobotu

407 690332 104 16:48 Dvůr Králové n.L.,,aut.st. 17:25 Trutnov,,aut.nádr. spoj zrušen

407 690440 113 18:32 Trutnov,,aut.nádr. 19:10 Dvůr Králové n.L.,,aut.st. spoj zrušen

407 690440 201 21:30 Trutnov,,aut.nádr./TU 21:57 Dvůr Králové n.L.,,aut.st./TU nový nedělní spoj, jede do 31.8.

411 640378 13 15:33 Česká Skalice,,nám. 15:49 Chvalkovice,,Husova zvonice
spoj zrušen. Do Velkého Třebešova možnost jet spojem v 

15:32

411 640378 16 16:08 Chvalkovice,,Husova zvonice 16:25 Česká Skalice,,nám. spoj zrušen. Možnost využít spoje v 15:48

413 690341 101 18:03 Dvůr Králové n.L.,,žel.st. 18:28 Hostinné,,aut.st. spoj zrušen

414 690331 101 07:32 Dvůr Králové n.L.,,aut.st. 08:19 Dvůr Králové n.L.,,aut.st. spoj zrušen

414 690460 116 19:32 Dvůr Králové n.L.,,aut.st. 20:19 Dvůr Králové n.L.,,aut.st. spoj zrušen

414 690331 102 15:40 Dvůr Králové n.L.,,aut.st. 16:25 Dvůr Králové n.L.,,aut.st. spoj převeden dopravci OSNADO

414 690331 103 11:32 Dvůr Králové n.L.,,aut.st. 12:19 Dvůr Králové n.L.,,aut.st. spoj převeden dopravci OSNADO

414 690460 7 13:35 Dvůr Králové n.L.,,aut.st. 14:30 Dvůr Králové n.L.,,aut.st. o letních prázdninách nejede

415 690520 2 04:36 Bílá Třemešná,,pošta 05:11 Dvůr Králové n.L.,,aut.st. spoj nejede přes obce Trotina a Zdobín

415 690520 4 05:40 Dvůr Králové n.L.,,aut.st. 06:36 Dvůr Králové n.L.,,aut.st. spoj nejede přes obce Trotina a Zdobín

415 690520 8 12:30 Dvůr Králové n.L.,,aut.st. 13:26 Dvůr Králové n.L.,,aut.st. spoj nejede přes obce Trotina a Zdobín

415 690520 10 15:10 Dvůr Králové n.L.,,aut.st. 16:06 Dvůr Králové n.L.,,aut.st. spoj nejede přes obce Trotina a Zdobín

417 690330 101 08:42 Dvůr Králové n.L.,,aut.st. 09:32 Jaroměř,,žel.st. spoj zrušen

417 690330 102 10:25 Jaroměř,,žel.st. 11:17 Dvůr Králové n.L.,,aut.st. spoj zrušen

417 690330 103 12:42 Dvůr Králové n.L.,,aut.st. 13:32 Jaroměř,,žel.st. spoj zrušen

417 690330 104 14:25 Jaroměř,,žel.st. 15:17 Dvůr Králové n.L.,,aut.st. spoj zrušen

417 690510 11 17:05 Dvůr Králové n.L.,,aut.st. 17:57 Dvůr Králové n.L.,,aut.st. spoj ukončen na zastávce Dubenec, kovárna

417 690510 13 18:45 Dvůr Králové n.L.,,aut.st. 19:12 Dubenec,,kovárna spoj zrušen

417 690510 3 10:15 Dvůr Králové n.L.,,aut.st. 11:15 Dvůr Králové n.L.,,aut.st. jede jen v pondělí

417 690510 5 12:15 Dvůr Králové n.L.,,aut.st. 12:40 Dubenec,,škola o letních prázdninách nejede

417 690510 10 13:15 Dubenec,,host. 13:42 Dvůr Králové n.L.,,aut.st. o letních prázdninách nejede

421 690312 31 22:54 Úpice,,Revoluční 23:10 Maršov u Úpice,,garáž spoj zrušen

421 690312 6 06:13 Maršov u Úpice,,garáž 06:34 Úpice,Veselka
v červenci a srpnu spoj zrušen, alternativa z Libňatova a 

Havlovic o cca 10 minut dříve

421 690312 3 05:55 Úpice,,Revoluční 06:12 Maršov u Úpice,,garáž v červenci a srpnu spoj zrušen

421 660251 6 06:35 Česká Skalice,,žel.st. 07:25 Úpice,,most F.L.Riegra
v červenci a srpnu jede spoj přes Maršov u Úpice (jako 

náhrada za spoj linky 422), do Úpice přijede v 7.32

422 690350 3 06:45 Úpice,,most F.L.Riegra 07:05 Hajnice,Horní Žďár,Výšinka v červenci a srpnu spoj zrušen

Materiál OREDO s.r.o. 11/24 Dne 7. 6. 2013



422 690350 4 07:10 Hajnice,Horní Žďár,Výšinka 07:40 Úpice,,most F.L.Riegra

v červenci a srpnu spoj zrušen, náhradou do Maršova jede 

spoj odjezdem z Maršova v 7:12 (závlek linky 421), jede do 

Úpice

424 690360 2 04:25 Úpice,,most II.odboje 05:05 Úpice,,most II.odboje

spoj začíná na zastávce Velké Svatoňovice, Markoušovice, 

rozcestí, (4:41) jede o 4 minuty dříve tak, aby byl zajištěn 

přestup na vlak směr Červený Kostelec, Starkoč, Jaroměř, 

Hradec Králové v zastávce Velké Svatoňovice

454 690412 1 12:35 Vrchlabí,,aut.nádr. 12:53 Dolní Dvůr,,hotel Morava spoj končí na zastávce Dolní Dvůr, náměstí

454 690412 2 13:06 Dolní Dvůr,,hotel Morava 13:25 Vrchlabí,,aut.nádr. spoj začíná na zastávce Dolní Dvůr, náměstí

454 690412 9 16:35 Vrchlabí,,aut.nádr. 16:53 Dolní Dvůr,,hotel Morava spoj končí na zastávce Dolní Dvůr, náměstí

454 690412 10 17:06 Dolní Dvůr,,hotel Morava 17:25 Vrchlabí,,aut.nádr. spoj začíná na zastávce Dolní Dvůr, náměstí

502 630 087 19 15:02 Jičín,,aut.st. 15:25 Nová Paka,,aut.nádr. spoj zrušen

502 630 087 20 15:30 Nová Paka,,aut.nádr. 15:52 Jičín,,aut.st. spoj zrušen

502 630 087 100 07:00 Nová Paka,,aut.nádr. 07:28 Jičín,,aut.st. spoj zrušen

502 630 087 101 07:32 Jičín,,aut.st. 08:21 Pecka,,nám. spoj zrušen

502 630 087 103 07:32 Jičín,,aut.st. 07:58 Nová Paka,,aut.nádr. spoj zrušen

502 630 087 107 13:32 Jičín,,aut.st. 13:58 Nová Paka,,aut.nádr. spoj zrušen

502 630 087 108 15:42 Pecka,,nám. 16:26 Jičín,,aut.st. spoj zrušen

502 630 087 110 16:00 Nová Paka,,aut.nádr. 16:26 Jičín,,aut.st. spoj zrušen

503 630 073 1 05:25 Jičín,,aut.st. 05:53 Libáň,,nám. spoj zrušen náhrada spojem 630028/3 Jičín (5.45) - Libáň (6.08)

503 630 073 24 21:05 Libáň,,nám. 21:30 Jičín,,aut.st. spoj zrušen

507 630 076 11 09:45 Jičín,,aut.st. 10:20 Lázně Bělohrad,,nám. změna trasy spoje jede přes Radim a Dřevěnice

507 630 076 14 08:40 Lázně Bělohrad,,nám. 09:15 Jičín,,aut.st. změna trasy spoje jede přes Radim a Dřevěnice

507 630 076 16 10:45 Lázně Bělohrad,,nám. 11:20 Jičín,,aut.st. změna časové polohy a trasy spoje uspíšen o 5 minut a jede přes Radim a Dřevěnice

507 630 076 18 12:35 Lázně Bělohrad,Horní N.Ves,továrna 13:28 Jičín,,aut.st. změna časové polohy spoje opožděn o 5 minut

507 630 076 25 16:45 Jičín,,aut.st. 17:26 Lázně Bělohrad,Horní N.Ves,továrna spoj zrušen v úseku Lázně Bělohrad - Pecka

507 630 076 28 17:44 Lázně Bělohrad,Horní N.Ves,továrna 18:27 Jičín,,aut.st. změna časové polohy  a trasy spoje spoj zrušen v úseku Pecka - Lázně Bělohrad. Odjezd z L.Bělohrad v 17.40

508 630 078 5 05:35 Jičín,,aut.st. 06:07 Kozojedy změna trasy spoje nejede přes Kacákovu Lhotu

508 630 078 5 05:35 Jičín,,aut.st. 06:07 Kozojedy změna omezení spoje nejede o prázdninách

508 630 078 7 06:10 Jičín,,aut.st. 06:35 Vysoké Veselí,,nám. změna omezení spoje nejede o prázdninách

508 630 078 8 06:09 Kozojedy 07:09 Jičín,,aut.st. změna omezení spoje nejede o prázdninách

508 630 078 10 06:40 Vysoké Veselí,,nám. 07:15 Jičín,,aut.st. změna omezení spoje nejede o prázdninách

508 630 078 21 15:45 Jičín,,aut.st. 16:30 Volanice změna omezení spoje nejede o prázdninách

508 630 078 24 16:42 Volanice 17:25 Jičín,,aut.st. změna omezení spoje nejede o prázdninách

508 630 078 26 17:28 Volanice 17:49 Vysoké Veselí,,nám. spoj zrušen

508 630 078 55 05:55 Jičín,,aut.st./JC 06:23 Vysoké Veselí,,nám./JC nový spoj prázdninová alternativa ke spojům 630078/5 a 7

508 630 078 88 06:25 Vysoké Veselí,,nám./JC 07:10 Jičín,,aut.st./JC nový spoj prázdninová alternativa ke spojům 630078/6 a 8

508 630 078 107 10:05 Vysoké Veselí,,nám. 10:10 Volanice spoj zrušen

509 630 079 1 04:10 Jičín,,aut.st. 04:25 Markvartice,Příchvoj spoj zrušen

509 630 079 2 04:33 Zelenecká Lhota,,křiž. 05:10 Jičín,,aut.st. spoj zrušen v úseku  Zelenecká Lhota,křiž. -  Markvartice 

509 630 079 2 04:33 Zelenecká Lhota,,křiž. 05:10 Jičín,,aut.st. sloučení trasy spojů  630079/2 a 4 v jeden spoj 630079/6

509 630 079 4 04:35 Markvartice,Příchvoj 05:10 Jičín,,aut.st. sloučení trasy spojů  630079/2 a 4 v jeden spoj 630079/6

509 630 079 6 04:20 Markvartice,,/JC 05:10 Jičín,,aut.st./JC nový spoj

509 630 079 9 10:00 Jičín,,aut.st. 10:45 Markvartice obsluhuje zastávku Staré Místo

509 630 079 17 13:00 Jičín,,aut.st. 13:45 Markvartice změna omezení spoje nejede o prázdninách

509 630 079 21 14:40 Jičín,,aut.st. 15:29 Libáň,,nám. obsluhuje zastávku Staré Místo

509 630 079 22 13:45 Markvartice 14:17 Jičín,,aut.st. změna omezení spoje nejede o prázdninách

509 630 079 33 15:40 Jičín,,aut.st. 16:35 Libáň,,nám. obsluhuje zastávku Staré Místo

509 630 079 35 17:40 Jičín,,aut.st. 18:25 Zelenecká Lhota,,křiž. obsluhuje zastávku Staré Místo

509 630 079 35 17:40 Jičín,,aut.st. 18:25 Zelenecká Lhota,,křiž. spoj zrušen v úseku Markvartice - Zelenecká Lhota,,křiž.

Materiál OREDO s.r.o. 12/24 Dne 7. 6. 2013



510 630 077 1 04:35 Jičín,,aut.st. 04:54 Holín,Pařezská Lhota,obec spoj zrušen

510 630 077 18 18:01 Holín,Pařezská Lhota,obec 18:20 Jičín,,aut.st. spoj zrušen

511 630 093 7 13:35 Jičín,,aut.st. 14:00 Újezd p.Tr.,Hrdoňovice,záv. změna omezení spoje nejede o prázdninách

511 630 093 8 13:03 Újezd p.Tr.,Hrdoňovice,záv. 13:30 Jičín,,aut.st. změna omezení spoje nejede o prázdninách

511 630 095 11 09:40 Jičín,,aut.st. 09:57 Dřevěnice spoj zrušen nahrazen spojem 630076/11

513 630 095 16 10:03 Dřevěnice 10:20 Jičín,,aut.st. spoj zrušen

513 630 095 18 13:03 Dřevěnice 13:20 Jičín,,aut.st. změna trasy spoje nezajíždí opětovně do Radimi

513 630 095 21 15:40 Jičín,,aut.st. 15:57 Dřevěnice změna omezení spoje nejede o prázdninách

513 630 095 24 16:03 Dřevěnice 16:20 Jičín,,aut.st. změna omezení spoje nejede o prázdninách

513 630 095 24 16:03 Dřevěnice 16:20 Jičín,,aut.st. změna trasy spoje nezajíždí opětovně do Radimi

513 630 095 26 17:03 Dřevěnice 17:20 Jičín,,aut.st. změna trasy spoje nezajíždí opětovně do Radimi

515 630 074 3 06:22 Jičín,,aut.st. 07:35 Hořice,,aut.nádr. změna trasy spoje nejede přes zastávky Lužany,, u č.200 a Lužany,,Obú 

515 630 074 13 14:32 Lískovice 14:50 Hořice,,aut.nádr. změna omezení spoje nejede o prázdninách

515 630 074 16 14:15 Hořice,,aut.nádr. 14:32 Lískovice změna omezení spoje nejede o prázdninách

515 630 074 18 15:50 Hořice,,aut.nádr. 16:55 Jičín,,aut.st. změna trasy spoje nejede přes zastávky Lužany,, u č.200 a Lužany,,Obú 

516 630 083 1 04:30 Kopidlno,,nám. 04:43 Chroustov spoj zrušen

516 630 083 2 04:45 Budčeves 05:17 Jičín,,aut.st. změna trasy spoje nejede v úseku Budčeves - Jičín (nahrazen spojem 630083/26)

516 630 083 23 18:33 Jičín,,aut.st. 18:58 Kopidlno,,nám. změna trasy spoje
prodloužen v úseku Kopidlno - Běchary (náhrada za zrušený spoj 

610590/16

520 630 049 1 04:38 Tetín,,ZD 04:46 Miletín,,nám. spoj zrušen

520 630 049 2 04:25 Miletín,,nám. 04:32 Tetín,,ZD spoj zrušen

520 630 049 12 09:50 Miletín,,nám. 10:20 Lázně Bělohrad,,nám. změna rozsahu provozu jede v pondělí, středu a pátek

520 630 049 12 09:50 Miletín,,nám. 10:20 Lázně Bělohrad,,nám. změna rozsahu provozu nejede přes Borek a Vřesník

520 630 049 13 12:31 Lázně Bělohrad,,nám. 12:48 Miletín,,nám. změna rozsahu provozu jede v pondělí, středu a pátek

520 630 049 25 13:13 Úhlejov,Chroustov,/JC 13:21 Miletín,,nám./JC nový spoj jede v pondělí, středu o letních prázdninách

520 630 049 26 13:05 Miletín,,nám./JC 13:13 Úhlejov,Chroustov,/JC nový spoj jede v pondělí, středu o letních prázdninách

521 630 048 1 04:32 Petrovice 04:47 Sadová,,žel.st. spoj zrušen v úseku Petrovice - Pšánky

521 630 048 3 05:35 Hořice,,aut.nádr. 06:18 Sadová,,žel.st. změna časové polohy  a trasy spoje nejede přes Pšánky, na odjezdu z Hořic opožděn o 5 minut

521 630 048 4 06:19 Sadová,,žel.st. 07:12 Hořice,,aut.nádr. změna omezení spoje a trasy spoje nejede o prázdninách, obsluhuje zastávku Třebnouševes, Ostrov, odb.

521 630 048 5 07:13 Hořice,,aut.nádr. 07:22 Rašín změna omezení spoje nejede o prázdninách

521 630 048 9 13:00 Hořice,,aut.nádr. 13:52 Sadová,,žel.st. změna trasy spoje
Spoj nebude provozován o prázdninách přes zastávky Pšánky, Mlýn, 

Petrovičky, Petrovice, Kanice 

521 630 048 10 14:25 Sadová,,žel.st. 15:00 Hořice,,aut.nádr. změna omezení spoje nejede o prázdninách

521 630 048 11 15:05 Hořice,,aut.nádr. 15:57 Sadová,,žel.st. změna trasy spoje
Spoj nebude provozován o prázdninách přes zastávky Pšánky, Mlýn, 

Petrovičky, Petrovice, Kanice 

521 630 048 12 16:25 Sadová,,žel.st. 17:04 Hořice,,aut.nádr. změna trasy spoje o prázdninách
Spoj nebude provozován o prázdninách v úseku Sovětice, žel.st. - 

Petrovice 

521 630 048 12 16:25 Sadová,,žel.st. 17:04 Hořice,,aut.nádr. změna omezení spoje nejede o prázdninách

521 630 048 13 17:25 Hořice,,aut.nádr. 17:50 Petrovice změna trasy spoje spoj nebude provozován v úseku Pšánky - Petrovice

521 630 048 20 14:35 Petrovice,,/HK 15:00 Hořice,,aut.nádr./JC nový spoj veden o prázdninách - alternativa ke spoji 630048/10

521 630 048 99 13:00 Hořice,,aut.nádr./JC 13:30 Petrovice,,/HK nový spoj veden o prázdninách - alternativa ke spoji 630048/9

521 630 048 22 16:39 Petrovice,,/HK 17:04 Hořice,,aut.nádr./JC nový spoj veden o prázdninách - alternativa ke spoji 630048/12

521 630 048 21 15:05 Hořice,,aut.nádr./JC 15:35 Petrovice,,/HK nový spoj veden o prázdninách - alternativa ke spoji 630048/11

521 630 048 33 05:40 Hořice,,aut.nádr./JC 06:12 Petrovice,,/HK nový spoj veden o prázdninách - alternativa ke spoji 630048/3

521 630 048 44 06:42 Petrovice,,/HK 07:12 Hořice,,aut.nádr./JC nový spoj veden o prázdninách - alternativa ke spoji 630048/4

522 630 047 24 16:35 Dvůr Králové n.L.,,aut.st. 17:25 Hořice,,aut.nádr. změna trasy spoje nejede přes Červenou Třemešnou

524 630 050 1 06:20 Hořice,,aut.nádr. 06:45 Sovětice,,váha změna omezení spoje
Spoj nebude provozován o prázdninách v úseku Cerekvice n. Bystř. - 

Sovětice

524 630 050 4 06:50 Sovětice,,váha 07:35 Hořice,,aut.nádr. změna omezení spoje
Spoj nebude provozován o prázdninách v úseku Sovětice - Cerekvice n. 

Bystř. 

524 630 050 5 12:35 Hořice,,aut.nádr. 13:13 Sovětice,,váha změna omezení spoje
Spoj nebude provozován o prázdninách v úseku Cerekvice n. Bystř. - 

Sovětice

524 630 050 7 14:57 Hořice,,aut.nádr. 15:40 Sovětice,,váha změna omezení spoje
Spoj nebude provozován o prázdninách v úseku Cerekvice n. Bystř. - 

Sovětice

Materiál OREDO s.r.o. 13/24 Dne 7. 6. 2013



524 630 050 8 13:13 Sovětice,,váha 13:50 Hořice,,aut.nádr. změna omezení spoje
Spoj nebude provozován o prázdninách v úseku Sovětice - Cerekvice n. 

Bystř. 

524 630 050 10 15:43 Sovětice,,váha 16:20 Hořice,,aut.nádr. změna omezení spoje
Spoj nebude provozován o prázdninách v úseku Sovětice - Cerekvice n. 

Bystř. 

524 630 050 11 06:20 Hořice,,aut.nádr./JC 06:40 Cerekvice n.Bystř.,,na návsi/JC nový spoj veden o prázdninách - alternativa ke spoji 630050/1

524 630 050 12 15:46 Cerekvice n.Bystř.,,na návsi/JC 16:20 Hořice,,aut.nádr./JC nový spoj veden o prázdninách - alternativa ke spoji 630050/10

524 630 050 44 07:00 Cerekvice n.Bystř.,,na návsi/JC 07:35 Hořice,,aut.nádr./JC nový spoj veden o prázdninách - alternativa ke spoji 630050/44

524 630 050 55 12:35 Hořice,,aut.nádr./JC 13:00 Cerekvice n.Bystř.,,na návsi/JC nový spoj veden o prázdninách - alternativa ke spoji 630050/5

524 630 050 77 14:57 Hořice,,aut.nádr./JC 15:28 Cerekvice n.Bystř.,,na návsi/JC nový spoj veden o prázdninách - alternativa ke spoji 630050/7

524 630 050 88 13:16 Cerekvice n.Bystř.,,na návsi/JC 13:50 Hořice,,aut.nádr./JC nový spoj veden o prázdninách - alternativa ke spoji 630050/8

535 630024 7 17:10 Nová Paka,,aut.nádr. 17:27 Stará Paka,Karlov,II

spoj ukončen na zastávce Stará Paka, Ústí, otočka, odkud 

mohou cestující využít spoj na zavolání do zastávky Stará 

Paka, Karlov II

535 630024 14 17:38 Stará Paka,Karlov,II 17:55 Nová Paka,,aut.nádr. spoj začíná na zastávce Stará Paka, Ústí, otočka

535 630024 1 11:10 Nová Paka,,aut.nádr. 11:27 Stará Paka,Karlov,II spoj jede v pondělí a středu

535 630024 10 11:38 Stará Paka,Karlov,II 11:55 Nová Paka,,aut.nádr. spoj jede v pondělí a středu

536 690540 109 07:44 Pecka,,nám. 07:57 Nová Paka,,aut.nádr. spoj zrušen

536 690540 112 08:10 Nová Paka,,aut.nádr. 08:24 Pecka,,nám. spoj zrušen

536 690540 129 15:44 Pecka,,nám. 15:57 Nová Paka,,aut.nádr. spoj zrušen

536 690540 130 16:00 Nová Paka,,aut.nádr. 16:58 Dvůr Králové n.L.,,aut.st. spoj zrušen

536 690540 131 17:01 Dvůr Králové n.L.,,aut.st. 17:57 Nová Paka,,aut.nádr. spoj zrušen

536 690540 134 18:00 Nová Paka,,aut.nádr. 18:14 Pecka,,nám. spoj zrušen

536 690450 3 09:35 Dvůr Králové n.L.,,aut.st. 09:58 Kohoutov,Kladruby středeční spoj zrušen

536 690450 6 10:00 Kohoutov,Kladruby 10:22 Dvůr Králové n.L.,,aut.st. středeční spoj zrušen

536 630087 101 07:32 Jičín,,aut.st. 08:21 Pecka,,nám. spoj zrušen

536 630087 102 08:42 Pecka,,nám. 08:57 Nová Paka,,aut.nádr. spoj zrušen

536 630087 105 11:32 Jičín,,aut.st. 12:16 Pecka,,nám. spoj zrušen

536 630087 106 12:42 Pecka,,nám. 13:26 Jičín,,aut.st. spoj zrušen

536 690540 11 08:04 Nová Paka,,aut.nádr. 08:15 Stará Paka,,VK-SPED spoj zrušen

536 690540 14 08:42 Stará Paka,,VK-SPED 09:57 Dvůr Králové n.L.,,aut.st. spoj nově začíná na zastávce Nová Paka, a.n.

536 690540 16 10:45 Stará Paka,,žel.st. 11:57 Dvůr Králové n.L.,,aut.st. spoj nově začíná na zastávce Nová Paka, a.n.

536 690540 15 10:03 Nová Paka,,aut.nádr. 10:11 Stará Paka,,žel.st. spoj zrušen

536 690540 28 14:52 Stará Paka,,VK-SPED 15:05 Nová Paka,,aut.nádr. spoj zrušen

536 690540 25 14:33 Nová Paka,,aut.nádr. 14:44 Stará Paka,,VK-SPED spoj zrušen

603 650603 20 12:15 Vysoké Chvojno,,Soběslavova 12:34 Sezemice,,škola trasován přes Býšť doprava od lékaře z Býště

605 650605 3 05:43 Pardubice,,aut.nádr. 06:20 Sovolusky oprava kilometráže

605 650605 6 05:35 Sovolusky 06:28 Pardubice,,aut.nádr. oprava kilometráže

605 650605 16 14:08 Sovolusky 14:42 Pardubice,,aut.nádr. oprava kilometráže

605 650605 26 15:49 Sovolusky 16:00 Choltice,,nám. oprava kilometráže

605 650605 20 16:38 Sovolusky 17:12 Pardubice,,aut.nádr. oprava kilometráže

605 650605 24 18:00 Sovolusky 18:35 Pardubice,,aut.nádr. oprava kilometráže

607 650607 5 06:08 Pardubice,,aut.nádr. 07:15 Chlumec n.Cidl.,,žel.st. vynechá Křičeň a Habřinku zcela bez využití

616 650616 16 17:12 Trusnov 17:17 Moravany,Čeradice prodloužen do Dašic návrat autoubusu na výchozí stanoviště

620 650620 37 07:20 Přelouč,,aut.nádr. 07:27 Přelouč,Mělice zrušen nájezdový spoj - bez využití

620 650620 34 07:28 Přelouč,Mělice 07:38 Přelouč,,žel.st. zrušen nahrazen prodloužením spoje 2 linky 650635

620 650620 8 06:30 Hradec Králové,,Terminál HD 07:39 Přelouč,,žel.st. trasován přes Mělice náhrada za rušený spoj 34 linky 650620

620 650620 36 14:10 Pardubice,Semtín,hl.brána 14:37 Přelouč,,Jaselská ukončen v Přelouči u nádraží bez využítí na Jaselskou

620 650620 20 14:35 Hradec Králové,,Terminál HD 15:40 Přelouč,,žel.st. nezajede do Přelovic zcela bez využití

620 650620 38 18:40 Lázně Bohdaneč,,aut.nádr. 19:06 Přelouč,,žel.st. nezajede do Přelovic náhodné využití (cca 1 cestující za měsíc)

620 650620 1 04:40 Lázně Bohdaneč,,aut.nádr. 05:15 Hradec Králové,,Terminál HD neobslouží Dolany náhodné využití (cca 1 cestující za měsíc)

621 650621 6 15:00 Kladruby n.L.,,Jeleniště/PA 15:15 Přelouč,,žel.st./PA nový spoj přejezdový spoj

621 650621 33 22:25 Přelouč,,Jaselská 22:58 Týnec n.L.,,nám. úprava kilometráže

622 650622 14 14:48 Labské Chrčice 14:58 Řečany n.L.,,křiž. zkrácen na Jeleniště pokračuje do Přelouče

622 650622 15 17:33 Kladruby n.L.,,Jeleniště 17:40 Labské Chrčice oprava kilometráže

623 650623 18 14:30 Řečany n.L.,,křiž./PA 14:37 Zdechovice,,/PA nový spoj náhrada za přetrasovaný spoj 10 linky 650623

623 650623 5 14:37 Zdechovice,,/PA 14:42 Řečany n.L.,,křiž./PA nový spoj vratný spoj od školního spoje 18 linky 650623

Materiál OREDO s.r.o. 14/24 Dne 7. 6. 2013



623 650623 11 14:59 Řečany n.L.,,křiž. 15:12 Přelouč,,žel.st. zrušen využití pouze v relaci Řečany n.L. - Přelouč; možno využít vlak

623 650623 10 14:11 Přelouč,,Jaselská 15:10 Řečany n.L.,,křiž. vynechá zajížďku do Řečan n.L. z Řečan n.L. do Zdechovic veden spoj 18 linky 650623

624 650624 2 05:10 Přelouč,,Jaselská/PA 05:13 Valy,,Veselská/PA nový spoj nájezdový spoj na spoj 1 linky 650624

624 650624 4 05:21 Přelouč,,aut.nádr. 05:36 Pardubice,Staré Čívice,Průmyslová zóna výchozí z Jaselské na Jaselskou dojede jako spoj 1 linky 650623

624 650624 14 14:30 Přelouč,,aut.nádr. 14:52 Pardubice,Staré Čívice,Průmyslová zóna ukončen ve Valech bez využití do Starých Čívic

624 650624 7 15:10 Valy,,Veselská/PA 15:15 Přelouč,,žel.st./PA nový spoj vratný spoj od spoje 14 linky 650624

624 650624 8 15:46 Přelouč,,žel.st./PA 15:58 Pardubice,Staré Čívice,Panasonic/PA nový spoj nájezdový spoj pro spoj 13 linky 650624

624 650624 13 15:32 Pardubice,Staré Čívice,Průmyslová zóna 15:47 Přelouč,,aut.nádr. výchozí od Panasonicu náhodné využití z průmyslové zony

624 650624 12 13:30 Přelouč,,aut.nádr. 13:45 Pardubice,Staré Čívice,Průmyslová zóna výchozí z Jaselské na Jaselskou dojede jako spoj 6 linky 650628

624 650624 11 14:12 Pardubice,Staré Čívice,Průmyslová zóna 14:27 Přelouč,,aut.nádr. ukončen na Jaselské z Jaselské pokračuje jako spoj 5 linky 650628 směr Rohovládova Bělá

625 650625 6 06:10 Přelouč,,Jaselská 07:17 Přelouč,,aut.nádr. ukončen na nádraží

627 650627 5 04:46 Svinčany,,/PA 04:58 Heřmanův Městec,,nám./CR nový spoj
zajištění dopravy ze Svinčan na 5.30 do Pardubic a Chrudimi (nyní 

neexistuje a je požadováno)

628 650628 15 22:25 Přelouč,,Jaselská 22:55 Rohovládova Bělá zrušen nahrazen přetrasovaným spojem 13 linky 650628

628 650628 13 22:25 Přelouč,,Jaselská/PA 22:39 Rohovládova Bělá,,/PA nový spoj náhrada za zrušený spoj 15 linky 650628

628 650628 16 21:10 Rohovládova Bělá 21:33 Přelouč,,Jaselská zrušen nahrazen přetrasovaným spojem 14 linky 650628

628 650628 14 21:16 Rohovládova Bělá,,/PA 21:32 Přelouč,,Jaselská/PA nový spoj náhrada za zrušený spoj 23 linky 610172

628 650628 5 14:28 Přelouč,,aut.nádr. 14:55 Rohovládova Bělá výchozí z Jaselské

630 650635 7 16:07 Vlčí Habřina,,host. 16:14 Rohovládova Bělá nový spoj školní doprava do Neratova

630 650635 12 13:45 Neratov,,/PA 13:50 Lázně Bohdaneč,,aut.nádr./PA nový spoj vratný spoj

635 650635 9 11:25 Přelouč,,žel.st./PA 11:44 Lázně Bohdaneč,,aut.nádr./PA nový spoj veden z oběhových důvodů

635 650635 2 06:50 Rohovládova Bělá 07:15 Lázně Bohdaneč,,aut.nádr. prodloužen do Přelouče náhrada za zrušený spoj 34 linky 650620

635 650635 6 15:10 Dobřenice,,žel.st. 15:29 Vlčí Habřina,,host. veden pouze do Rohovládovy Bělé
do Vlčí Habřiny využití průměrně 1 cestující denně - možno jet o cca 20 

minut později spojem 

635 650635 7 16:07 Vlčí Habřina,,host. 16:14 Rohovládova Bělá zrušen vratný spoj - bez využití

638 650638 1 05:00 Rohovládova Bělá 05:25 Přelouč,,aut.nádr. ukončen na Jaselské

638 650638 4 05:28 Přelouč,,aut.nádr. 05:55 Rohovládova Bělá výchozí z Jaselské

702 620702 34 13:55 Chrudim,,aut.st. 14:14 Lukavice,Lukavička veden přes Výsonín hrazeno obcí Lukavice (+ 3 km)

702 620702 25 14:17 Lukavice,Lukavička 14:33 Chrudim,,aut.st. veden okolo nemocnice požadavek na spojení ze Slatiňan k nemocnici po 14. hodině

710 620710 34 18:30 Heřmanův Městec,,nám. 18:41 Chrudim,,aut.st. zrušen nahrazen spojem 28 linky 620713

730 620730 3 04:29 Nasavrky,,nám. 05:20 Chrudim,,aut.st. veden okolo učiliště zajištění spojení z Ochozu

731 620731 10 15:20 Nasavrky,,nám./CR 15:23 Hodonín,,/CR nový spoj pro dopravu dětí ze ZŠ Nasavrky do Hodonína

731 620731 11 15:23 Hodonín,,/CR 15:26 Nasavrky,,nám./CR nový spoj vratný spoj od spoje 10 linky 620731

750 620750 17 08:45 Lukavice,Výsonín,/CR 08:53 Nasavrky,,nám./CR nový spoj - jede pouze po, st, pá doprava k lékaři do Nasavrk

750 620750 20 08:38 Nasavrky,,SOU/CR 08:44 Lukavice,Výsonín,/CR nový spoj - jede pouze po, st, pá nájezdový spoj na spoj 17 linky 620750

754 620756 6 21:46 Hlinsko,,mlékárna 21:55 Hlinsko,,Megatech vynechá obsluhu nádraží v Hlinsku bez využití

755 620755 27 14:45 Hlinsko,,nádr. 15:17 Kameničky,,pošta zajede na zastávku škola Smetanova doprava ze zaměstnání

770 620770 56 04:20 Pustá Kamenice,,ObÚ/SY 04:53 Skuteč,Žďárec u Sk.,žel.st./CR obnova spoje pondělní spojení k prvním vlakům směr Chrudim a Pardubice

801 680801 7 07:03 Svitavy,,žel.st. 07:40 Litomyšl,,aut.nádr. vynechána zastávka Litomyšl,, krytý bazén spoj veden mimo zastávku

801 680801 25 15:08 Svitavy,,žel.st. 15:48 Litomyšl,,aut.nádr. zkrácení spoje spoj bude vyjíždět ze zastávky Svitavy,,aut.nádr.

801 680801 22 14:12 Litomyšl,,aut.nádr. 14:52 Svitavy,,žel.st. zkrácení spoje spoj bude končit na zastávce Svitavy,,aut.nádr.

801 680799 3 13:08 Svitavy,,žel.st. 13:48 Litomyšl,,aut.nádr. spoj zrušen
spoj sloučen se spojem 1 do jedné časové  polohy s odjezdem ve 12:45 

hod ze Svitav, dohodnuto při jednání se zástupci obcí

801 680799 4 12:12 Litomyšl,,aut.nádr. 12:52 Svitavy,,žel.st. spoj zrušen
spoj sloučen se spojem 1 do jedné časové  polohy s odjezdem v 11:45 hod 

z Litomyšle, dohodnuto při jednání se zástupci obcí

801 680799 5 18:50 Janov,,pošta/SY 19:05 Litomyšl,,aut.nádr./SY zavedení nového spoje v 18:50 z Janova
požadavek na zavedení nového spoje, při jednání se zástupci obcí, 

zejména obce Strakov

801 680799 6 18:30 Litomyšl,,aut.nádr./SY 18:42 Janov,,pošta/SY zavedení nového spoje v 18:30 z Litomyšle
požadavek na zavedení nového spoje, při jednání se zástupci obcí, 

zejména obce Strakov

803 680803 15 16:40 Svitavy,,aut.nádr. 17:00 Kamenná Horka,,horní spoje převedeny firmě Hnátová v turnusu časové posuny, nemožnost obsloužit spoje

803 680803 16 17:05 Kamenná Horka,,horní 17:25 Svitavy,,aut.nádr. spoje převedeny firmě Hnátová v turnusu časové posuny, nemožnost obsloužit spoje

Materiál OREDO s.r.o. 15/24 Dne 7. 6. 2013



804 680804 101 08:30 Svitavy,,aut.nádr. 09:20 Svojanov,,rozc. zrušení spoje v neděli spoj vypraven pouze v sobotu

804 680804 105 16:18 Svitavy,,aut.nádr. 17:20 Svojanov,,rozc. zrušení spoje v sobotu spoj vypraven pouze v neděli

804 680804 100 06:24 Bohuňov,,náves/SY 07:26 Svitavy,,aut.nádr./SY navrácení spoje v sobotu i v neděli požadavek obcí Rohozná, Banín, Bohuňov

804 680804 102 10:36 Svojanov,,rozc. 11:39 Svitavy,,aut.nádr. zrušení spoje v neděli spoj vypraven pouze v sobotu

804 680804 104 14:24 Bohuňov,,náves 15:26 Svitavy,,aut.nádr. zrušení spoje v sobotu spoj vypraven pouze v neděli

804 680804 108 18:24 Bohuňov,,náves/SY 19:26 Svitavy,,aut.nádr./SY vložení spoje v sobotu spoj vypraven již z Bohuňova pouze v sobotu

804 680804 106 18:36 Svojanov,,rozc. 19:26 Svitavy,,aut.nádr. zrušení spoje v sobotu spoj vypraven pouze v neděli

805 680805 9 15:05 Svitavy,,aut.nádr. 16:00 Česká Třebová,,Terminál J.Pernera omezení 40 oběh vozidla

805 680805 12 14:10 Česká Třebová,,Terminál J.Pernera 15:02 Svitavy,,aut.nádr. omezení 40 oběh vozidla

810 680818 17 08:55 Litomyšl,,aut.nádr. 09:35 Choceň,,aut.st. zrušeno omezení 40

810 680818 31 13:55 Litomyšl,,aut.nádr. 14:35 Choceň,,aut.st. zrušeno omezení 40

810 680818 41 15:55 Litomyšl,,aut.nádr. 16:35 Choceň,,aut.st. zrušeno omezení 40

810 680818 51 17:55 Litomyšl,,aut.nádr. 18:35 Choceň,,aut.st. zrušeno omezení 40

810 680818 49 18:55 Litomyšl,,aut.nádr. 19:35 Choceň,,aut.st. omezení 40

810 680818 18 08:25 Choceň,,aut.st. 09:05 Litomyšl,,aut.nádr. zrušeno omezení 40

810 680818 22 10:32 Choceň,,žel.st. 11:05 Litomyšl,,aut.nádr. zrušeno omezení 40

810 680810 5 05:35 Polička,,aut.st./SY 06:21 Litomyšl,,aut.nádr./SY převedení spojů z linky 680831 spoje vloženy do linky 680810 z linky 680831, úprava spoje 8 přes Střítež

810 680810 8 06:40 Litomyšl,,aut.nádr./SY 07:32 Polička,,aut.st./SY převedení spojů z linky 680831 spoje vloženy do linky 680810 z linky 680831, úprava spoje 8 přes Střítež

810 680810 19 07:30 Polička,,aut.st. 07:49 Litomyšl,,aut.nádr.
změna zastávky v obci Lezník, změna časové polohy u spoje 

19
požadavek obce Lezník, vyměnit zastavení v Lezník,,dolní za Lezník,, škola

810 680810 61 18:03 Polička,,aut.st. 18:22 Litomyšl,,aut.nádr.
změna zastávky v obci Lezník, změna časové polohy u spoje 

19
požadavek obce Lezník, vyměnit zastavení v Lezník,,dolní za Lezník,, škola

810 680810 73 12:30 Polička,,aut.st. 12:53 Litomyšl,,aut.nádr. změna časové polohy posun spoje, požadavky obcí Lezník, Sebranice z 12:30 hod na 12:50 hod

810 680827 101 06:45 Polička,,aut.st. 07:31 Litomyšl,,aut.nádr. časový posun spoje časový posun spoje, požadavek obce Lubná

810 680827 31 11:35 Polička,,aut.st. 12:16 Litomyšl,,aut.nádr. změna vedení spoje 
spoj bude zajíždět přes obec Střítež, požadavek města Polička a městské 

části Střítež

810 680827 33 13:34 Polička,,aut.st. 13:57 Litomyšl,,aut.nádr. časový posun spoje časový posun spoje, požadavek obce Sebranice a Lezníku

810 680827 17 13:35 Polička,,aut.st. 14:16 Litomyšl,,aut.nádr. změna vedení spoje a časový posun
časový posun spoje, požadavek obcí Sebranice a Lezníku, města Polička a 

městské části Střítež

810 680827 19 14:35 Polička,,aut.st. 15:16 Litomyšl,,aut.nádr. změna vedení spoje 
spoj bude zajíždět přes obec Střítež, požadavek města Polička a městské 

části Střítež

810 680827 23 16:35 Polička,,aut.st. 17:16 Litomyšl,,aut.nádr. změna vedení spoje a časový posun
časový posun spoje, požadavek obcí Sebranice a Lezníku, města Polička a 

městské části Střítež

810 680827 51 21:35 Polička,,aut.st./SY 21:47 Široký Důl,,host./SY zavedení nového spoje ve 21:35 z Poličky v sudých týdnech požadavek obce Široký Důl

810 680827 52 22:13 Široký Důl,,host./SY 22:25 Polička,,aut.st./SY
zavedení nového spoje ve 22:13 ze Širokého Dolu v sudých 

týdnech
požadavek obce Široký Důl

810 680827 24 16:44 Litomyšl,,aut.nádr. 17:25 Polička,,aut.st. změna vedení spoje 
spoj bude zajíždět přes obec Střítež, požadavek města Polička a městské 

části Střítež

810 680827 36 14:03 Litomyšl,,aut.nádr. 14:26 Polička,,aut.st. časový posun spoje časový posun spoje, požadavek obce Sebranice a Lezníku

810 680827 16 12:44 Litomyšl,,aut.nádr. 13:25 Polička,,aut.st. časový posun spoje časový posun spoje, požadavek obce Sebranice a Lezníku

810 680827 102 12:04 Litomyšl,,aut.nádr. 12:43 Polička,,aut.st. časový posun spoje časový posun spoje, požadavek obce Lubná

810 680827 4 04:30 Sebranice,,rest. 04:55 Polička,,aut.st. změna vedení spoje a časový posun ve 4:23 ze Sebranic
časový posun spoje, požadavek obcí Sebranice a Lezníku, města Polička a 

městské části Střítež

811 680811 4 04:40 Litomyšl,,aut.nádr. 05:43 Svitavy,,žel.st. zkrácení spoje spoj bude končit na zastávce Svitavy,,aut.nádr.

811 680811 8 05:45 Litomyšl,,aut.nádr. 06:47 Svitavy,,žel.st. zkrácení spoje spoj bude končit na zastávce Svitavy,,aut.nádr.

811 680811 16 08:50 Litomyšl,,aut.nádr. 09:52 Svitavy,,žel.st. zkrácení spoje spoj bude končit na zastávce Svitavy,,aut.nádr.

811 680811 20 12:50 Litomyšl,,aut.nádr. 13:52 Svitavy,,žel.st. zkrácení spoje spoj bude končit na zastávce Svitavy,,aut.nádr.

811 680811 26 14:50 Litomyšl,,aut.nádr. 15:52 Svitavy,,žel.st. zkrácení spoje spoj bude končit na zastávce Svitavy,,aut.nádr.

811 680811 17 10:05 Svitavy,,žel.st. 11:10 Litomyšl,,aut.nádr. zkrácení spoje spoj bude vyjíždět ze zastávky Svitavy,,aut.nádr.

811 680811 19 13:05 Svitavy,,žel.st. 14:10 Litomyšl,,aut.nádr. zkrácení spoje spoj bude vyjíždět ze zastávky Svitavy,,aut.nádr.

811 680811 29 16:05 Svitavy,,žel.st. 17:10 Litomyšl,,aut.nádr. zkrácení spoje spoj bude vyjíždět ze zastávky Svitavy,,aut.nádr.

811 680811 1 04:16 Karle,,škola 04:50 Litomyšl,,aut.nádr. změna časové polohy posun spojů, požadavky obcí

Materiál OREDO s.r.o. 16/24 Dne 7. 6. 2013



811 680811 21 14:32 Čistá,,pohostinství 14:44 Litomyšl,,aut.nádr. změna časové polohy posun spojů, požadavky obcí

811 680811 24 14:20 Litomyšl,,aut.nádr. 14:32 Čistá,,pohostinství změna časové polohy posun spojů, požadavky obcí

811 680811 43 05:55 Svitavy,,aut.nádr./SY 06:08 Vendolí,,točna/SY zavedení spojů požadavek obce Vendolí, zavedení ranních spojů 

811 680811 50 06:10 Vendolí,,točna/SY 06:25 Svitavy,,aut.nádr./SY zavedení spojů požadavek obce Vendolí, zavedení ranních spojů 

812 680824 5 10:15 Polička,,aut.st. 10:58 Dolní Újezd,,pošta časový posun spoje
požadavek obcí Sebranice a Lezník, posun spojů na lince 680827, 

(prooběhování)

812 680824 6 11:00 Dolní Újezd,,pošta 11:45 Polička,,aut.st. časový posun spoje
požadavek obcí Sebranice a Lezník, posun spojů na lince 680827, 

(prooběhování)

813 700818 19 17:42 Nové Hrady,,nám. 18:00 Vysoké Mýto,,aut.nádr. zrušit omezení 40 oběh vozidla

813 700813 11 04:10 Vysoké Mýto,,aut.nádr. 04:45 Litomyšl,,aut.nádr. změna časové polohy posun spojů, návaznost na spoj 700820/4

813 700813 25 12:33 Vysoké Mýto,,aut.nádr. 13:55 Nové Hrady,,nám.
změna časové polohy a obsloužení zastávky Chotovice,, 

Jednota
požadavek obce Chotovice

813 700813 30 15:10 Nové Hrady,,nám./UO 16:25 Vysoké Mýto,,aut.nádr./UO
změna linkového vedení a obsloužení zastávky 

Litomyšl,,Botana
požadavek obce Cerekvice nad Loučnou

813 700818 16 18:30 Vysoké Mýto,,aut.nádr. 18:56 Nové Hrady,,nám. změna linkového vedení
požadavek obce Leština, obsloužení zastávek v Leštině, vynechání 

zastávek Libecina,, Podhořany

816 680816 5 15:55 Litomyšl,,aut.nádr. 16:09 Vlčkov časová úprava

816 680816 6 16:10 Vlčkov 16:23 Litomyšl,,aut.nádr. časová úprava

820 700820 19 09:08 Česká Třebová,,Terminál J.Pernera 09:37 Litomyšl,,aut.nádr. zrušit omezení 40 oběh vozidla

820 700820 23 11:08 Česká Třebová,,Terminál J.Pernera 11:37 Litomyšl,,aut.nádr. zrušit omezení 40 oběh vozidla

820 700820 27 13:08 Česká Třebová,,Terminál J.Pernera 13:37 Litomyšl,,aut.nádr. zrušit omezení 40 oběh vozidla

820 700820 101 07:10 Česká Třebová,,Terminál J.Pernera 07:30 Litomyšl,,aut.nádr. přidána zastávka Litomyšl,Invekta

820 700820 105 09:10 Česká Třebová,,Terminál J.Pernera 09:30 Litomyšl,,aut.nádr. přidána zastávka Litomyšl,Invekta

820 700820 107 11:10 Česká Třebová,,Terminál J.Pernera 11:30 Litomyšl,,aut.nádr. přidána zastávka Litomyšl,Invekta

820 700820 109 13:10 Česká Třebová,,Terminál J.Pernera 13:30 Litomyšl,,aut.nádr. přidána zastávka Litomyšl,Invekta

820 700820 111 15:10 Česká Třebová,,Terminál J.Pernera 15:30 Litomyšl,,aut.nádr. přidána zastávka Litomyšl,Invekta

820 700820 113 17:10 Česká Třebová,,Terminál J.Pernera 17:30 Litomyšl,,aut.nádr. přidána zastávka Litomyšl,Invekta

820 700820 115 19:15 Česká Třebová,,Terminál J.Pernera 19:34 Litomyšl,,aut.nádr. přidána zastávka Litomyšl,Invekta

820 700820 31 14:08 Česká Třebová,,Terminál J.Pernera 14:37 Litomyšl,,aut.nádr. omezení 40

820 700820 37 15:38 Česká Třebová,,Terminál J.Pernera 16:07 Litomyšl,,aut.nádr. omezení 40

820 700820 7 05:33 Česká Třebová,,Terminál J.Pernera 06:02 Litomyšl,,aut.nádr. časová úprava

820 680820 1 11:16 Litomyšl,,aut.nádr. 11:29 Dolní Újezd,,pošta spoj převeden z linky 700820

820 680820 3 11:58 Dolní Újezd,,pošta 12:12 Poříčí u Litomyšle spoj převeden z linky 700820

820 680820 4 12:23 Poříčí u Litomyšle 12:50 Litomyšl,,aut.nádr. spoj převeden z linky 700820

820 680826
víkendov

é spoje
o víkendu vložena zastávka Osík,,ins.st. požadavek obce osík

820 680826 7 06:03 Litomyšl,,aut.nádr. 06:24 Horní Újezd,Cikov prodloužení spoje spoje prodlouženy do obce Poříčí u Lit.

820 680826 14 06:24 Horní Újezd,Cikov 06:45 Litomyšl,,aut.nádr. prodloužení spoje spoje prodlouženy do obce Poříčí u Lit.

820 680826 42 15:31 Horní Újezd,Cikov 15:50 Litomyšl,,aut.nádr. prodloužení spoje spoje prodlouženy do obce Poříčí u Lit.

820 680826 33 15:10 Litomyšl,,aut.nádr. 15:31 Horní Újezd,Cikov prodloužení spoje spoje prodlouženy do obce Poříčí u Lit.

820 680826 63 13:10 Litomyšl,,aut.nádr. 13:31 Horní Újezd,Cikov prodloužení spoje spoje prodlouženy do obce Desná

820 680826 29 14:10 Litomyšl,,aut.nádr. 14:31 Horní Újezd,Cikov prodloužení spoje spoje prodlouženy do obce Desná

820 680826 24 07:59 Horní Újezd,Cikov 08:20 Litomyšl,,aut.nádr. prodloužení spoje spoje prodlouženy do obce Desná

820 680826 19 09:38 Litomyšl,,aut.nádr. 09:59 Desná,,ObÚ změna linkového vedení spoje změna linkového vedení do obce Desná

820 680826 28 09:59 Desná,,ObÚ 10:20 Litomyšl,,aut.nádr. změna časové polohy posun spoje, požadavek obcí,  z 10:59 hod na 10:02 hod

820 680826 15 07:38 Litomyšl,,aut.nádr. 07:59 Horní Újezd,Cikov prodloužení spoje spoje prodlouženy do obce Desná

820 680826 38 14:31 Horní Újezd,Cikov 14:52 Litomyšl,,aut.nádr. prodloužení spoje spoje prodlouženy do obce Desná

820 680826 64 13:31 Horní Újezd,Cikov 13:52 Litomyšl,,aut.nádr. prodloužení spoje spoje prodlouženy do obce Desná

820 680826 21 10:40 Litomyšl,,aut.nádr./SY 11:22 Proseč,,/CR navrácení spojů požadavek obcí Poříčí, H.Újezd, Desná, Budislav

820 680826 32 11:38 Proseč,,/CR 12:20 Litomyšl,,aut.nádr./SY navrácení spojů požadavek obcí Poříčí, H.Újezd, Desná, Budislav

820 680826 31 14:45 Litomyšl,,aut.nádr. 15:29 Proseč změna linkového vedení spoje změna linkového vedení do obce Desná

820 680820 5 14:25 Litomyšl,,aut.nádr. 15:02 Poříčí u Litomyšle časový posun mezi zastávkami Litomyšl - Desná
upozornění cestujícího na prodlevu mezi zastávkami D.Újezd,,u Koruny -  

Desná,, u Zavoralů,

830 680830 32 17:30 Svitavy,,žel.st. 18:00 Polička,,aut.st. změna časové polohy posun spoje, požadavek obcí,  ze 17:30 hod na 17:15 hod

830 680830 3 15:40 Polička,,aut.st. 16:10 Svitavy,,žel.st. změna časové polohy posun spoje, požadavek obcí,  z 15:40 hod na 16:20 hod

Materiál OREDO s.r.o. 17/24 Dne 7. 6. 2013



830 680828 1 14:40 Polička,,aut.st. 15:10 Svitavy,,žel.st. zrušení prázdninového spoje u spoje změněna negativní značka u dopravce ČSAD

831 680829 1 spoj převeden z linky 680831

831 680829 33 spoj převeden z linky 680831

831 680829 36 spoj převeden z linky 680831

831 680829 3 spoj převeden z linky 680831

831 680831 5 05:35 Polička,,aut.st. 06:21 Litomyšl,,aut.nádr. převedení spojů do linky 680810, linka zrušena spoj vložen do linky 680810

831 680831 8 06:42 Litomyšl,,aut.nádr. 07:25 Polička,,aut.st. převedení spojů do linky 680810, linka zrušena spoj vložen do linky 680810

832 680832 15 13:55 Sněžné,,hotel Záložna/ZR 14:05 Krásné,,/ZR změna časové polohy návaznost ke spoji 840102/2

832 680832 46 14:05 Krásné,,/ZR 14:15 Sněžné,,hotel Záložna/ZR změna časové polohy návaznost ke spoji 840102/2

832 680832 22 09:45 Jimramov,,Obecní úřad/ZR 10:20 Polička,,aut.st./SY spoje zrušeny

832 680832 7 spoje zrušeny

832 680832 19 05:25 Polička,,aut.st. 05:37 Korouhev,,dol.zast. zrušení spoje párový spoj ke spoji 680832/8 využití 0 

832 680832 22 09:45 Jimramov,,Obecní úřad/ZR 10:20 Polička,,aut.st./SY zavedení nového spoje o prázdninách požadavek obce Korouhev, při jednání se zástupci obce

832 680832 36 21:40 Jimramov,,Obecní úřad 22:15 Polička,,aut.st. časový posun spoje odjezd z Jimramova ve 21:45 hod, požadavek Pol.strojíren

833 680833 9 09:43 Polička,,aut.st. 10:25 Březiny,,u Musílků časový posun spojů požadavek obce Telecí

833 680833 10 10:37 Březiny,,u Musílků 11:20 Polička,,aut.st. časový posun spojů požadavek obce Telecí

833 680833 13 13:38 Polička,,aut.st. 13:59 Telecí,,horní časový posun spojů vhodnější časová poloha, pro školáky

833 680833 14 14:01 Telecí,,horní 14:22 Polička,,aut.st. časový posun spojů vhodnější časová poloha, pro školáky

834 680848 100 07:00 Rohozná,,ObÚ/SY 07:27 Polička,,aut.st./SY časový posun spojů požadavek obcí, při jednání se zástupci obcí

834 680848 102 10:59 Rohozná,,ObÚ 11:26 Polička,,aut.st. časový posun spojů požadavek obcí, při jednání se zástupci obcí

834 680848 104 14:59 Rohozná,,ObÚ 15:26 Polička,,aut.st. časový posun spojů požadavek obcí, při jednání se zástupci obcí

834 680848 101 08:30 Polička,,aut.st. 08:57 Rohozná,,ObÚ časový posun spojů požadavek obcí, při jednání se zástupci obcí

834 680848 103 12:30 Polička,,aut.st. 12:57 Rohozná,,ObÚ časový posun spojů požadavek obcí, při jednání se zástupci obcí

835 680835 8 14:55 Polička,,aut.st. 15:52 Polička,,aut.st. změna trasy spoje požadavek obce - zrušen průjezd Modřecí

835 680835 4 12:45 Polička,,aut.st. 13:42 Polička,,aut.st. změna časové polohy spoj uspíšen o 10 min,zrušena čekací doba

840 680840 6 06:42 Olešnice,,nám. 07:30 Polička,,aut.st. změna časové polohy celý spoj uspíšen o 5 min

840 680840 7 07:35 Polička,,aut.st. 07:54 Bystré,,MěÚ změna časové polohy spoj uspíšen o 5 min, z Modřece ,křiž o 6 min

840 680840 6 06:42 Olešnice,,nám. 07:30 Polička,,aut.st. změna časové polohy  spoj uspíšen o 5 min

840 680840 7 07:35 Polička,,aut.st. 07:54 Bystré,,MěÚ změna časové polohy  spoj uspíšen o 5 min

840 680840 19 16:33 Polička,,aut.st. 17:15 Olešnice,,nám. změna trasy spoje požadavek obce - průjezd Modřecí

840 680840 103 10:40 Polička,,aut.st. 11:18 Olešnice,,nám. změna trasy spoje požadavek obce - průjezd Modřecí

840 680840 21 17:35 Polička,,aut.st. 17:54 Bystré,,MěÚ změna trasy spoje požadavek obce - zrušen průjezd Modřecí

840 680840 13 13:43 Polička,,aut.st. 14:25 Olešnice,,nám. změna časové polohy spoj uspíšen o 10 min

840 680840 103 10:40 Polička,,aut.st. 11:18 Olešnice,,nám. časový posun spojů vynechaná zastávka Modřec,,křiž.

840 680840 100 06:47 Trpín,,host. 07:25 Polička,,aut.st. časový posun spojů vynechaná zastávka Modřec,,křiž.

840 680840 110 18:58 Bystré,,MěÚ 19:25 Polička,,aut.st. časový posun spojů vynechaná zastávka Modřec,,křiž.

840 680840 19 16:33 Polička,,aut.st. 17:15 Olešnice,,nám. časový posun spoje vynechaná zastávka Modřec,,křiž.

840 680840 107 14:40 Polička,,aut.st. 15:18 Olešnice,,nám. změna vedení spoje vložena zastávka Modřec,, rybník

840 680840 109 16:40 Polička,,aut.st. 17:03 Bystré,,MěÚ změna vedení spoje vyjmuta zastávka Modřec,, rybník

841 680838 3 06:13 Brněnec,,mlýn 06:53 Bystré,,MěÚ spoj zkrácen z Brněnce - mlýn, most návaznost v obězích

841 680838 10 13:03 Bystré,,MěÚ 13:42 Brněnec,Mor.Chrastová,pošta spoj zkrácen do Brněnce , Mor. Chrastová, pošta návaznost v obězích

841 680838 4 05:03 Bystré,,MěÚ 05:43 Brněnec,Mor.Chrastová,pošta spoj zkrácen do Brněnce , Mor. Chrastová, pošta návaznost v obězích

841 680838 11 13:17 Brněnec,Mor.Chrastová,pošta 13:58 Bystré,,MěÚ spoj zkrácen do Brněnce , Mor. Chrastová, pošta návaznost v obězích

841 680838 12 14:05 Bystré,,MěÚ 14:45 Brněnec,Mor.Chrastová,pošta
spoj zkrácen do Brněnce , Mor. Chrastová, pošta, změna 

časové polohy
návaznost v obězích, spoj opožděn o 2 min

841 680838 15 17:19 Brněnec,Mor.Chrastová,žel.st. 17:42 Svojanov,,městečko spoj zkrácen do Brněnce , Mor. Chrastová, pošta návaznost v obězích

841 680841 3 14:11 Březová n.Svit.,,žel.st. 15:03 Bystré,,MěÚ
změna časové polohy a vypravení spoje z Březové n. 

S.,,nám.
posun spoje, návaznost na spoj 680773/3

850 680847 20 07:14 Březová n.Svit.,,žel.st. 07:45 Svitavy,,aut.nádr. změna časové polohy celý spoj opožděn o 3 min. k přesupu od spoje 680852/6

850 680847 1 15:30 Svitavy,,aut.nádr. 16:05 Březová n.Svit.,,žel.st. změna časové polohy spoj uspíšen z 15:36 na 15:30

850 680850 18 04:05 Brněnec,Mor.Chrastová,pošta 04:52 Svitavy,,aut.nádr. změna časové polohy návaznost v oběhu

850 680850 122 09:06 Brněnec,Mor.Chrastová,pošta 09:55 Svitavy,,aut.nádr. zrušení spoje spoj vožen do linky 680851

851 680849 2 04:44 Březová n.Svit.,,nám. 05:22 Svitavy,,aut.nádr. spoj zkrácen z Březové n. Svitavou,náměstí návaznost v obězích

851 680851 100 07:05 Brněnec,Mor.Chrastová,pošta/SY 07:55 Svitavy,,aut.nádr./SY navrácení spoje spoj obsluhuje i zastávky v Pohledech, náhrada spoje z linky 680850

Materiál OREDO s.r.o. 18/24 Dne 7. 6. 2013



851 680851 13 13:25 Svitavy,,aut.nádr. 14:06 Březová n.Svit.,,žel.st.
změna časové polohy a zkrácení spoje do Březové n. 

S.,,nám.
posun spoje, návaznost na spoj 680773/3

853 680153 5 10:07 Březová n.Svit.,,nám. 10:53 Rudná,,ObÚ zrušení spoje ve středu spoj bude vypravován pouze v pondělí

853 680153 6 11:10 Rudná,,ObÚ 11:39 Březová n.Svit.,,žel.st. zrušení spoje ve středu spoj bude vypravován pouze v pondělí

853 680153 12 17:22 Rudná,,ObÚ/SY 17:45 Březová n.Svit.,,žel.st./SY vložení spoje návrat zrušených spojů, požadavek obce Rudná

853 680153 13 16:33 Březová n.Svit.,,nám./SY 17:12 Rudná,,ObÚ/SY vložení spoje návrat zrušených spojů, požadavek obce Rudná

860 680873 9 08:05 Svitavy,,aut.nádr. 09:06 Jevíčko,,nám. změna časové polohy

861 680861 33 10:32 Moravská Třebová,,aut.nádr. 11:19 Jevíčko,,nám. změna časové polohy požadavek obce Slatina

861 680861 8 06:31 Jevíčko,,nám. 07:28 Moravská Třebová,,aut.nádr. změna časové polohy požadavek obce Slatina

861 680861 47 05:32 Moravská Třebová,,aut.nádr. 06:19 Jevíčko,,nám. změna časové polohy požadavek obcí Jevíčko, Březina

861 680861 29 21:40 Moravská Třebová,,aut.nádr. 22:37 Jevíčko,,nám. změna časové polohy požadavek obcí Jevíčko, Březina

861 680861 50 21:55 Jevíčko,,nám. 22:44 Moravská Třebová,,aut.nádr. změna časové polohy požadavek obcí Jevíčko, Březina

871 680871 2 04:31 Vranová Lhota,,ObÚ 05:00 Městečko Trnávka,,kino změna časové polohy vynechání zastávky Městečko Trnávka,, Plechtinec

871 680871 13 15:19 Městečko Trnávka,,kino 15:43 Vranová Lhota,,ObÚ změna časové polohy vynechání zastávky Městečko Trnávka,, Plechtinec

880 680880 3 04:53 Svitavy,,aut.nádr. 05:30 Moravská Třebová,,aut.nádr. změna časové polohy návaznost v oběhu

881 680881 27 17:37 Moravská Třebová,,aut.nádr. 17:58 Kunčina,Nová Ves,stř.ZD změna časové polohy posun spojů, návaznost na spoj 680754/52

881 680881 28 18:03 Kunčina,Nová Ves,stř.ZD 18:23 Moravská Třebová,,aut.nádr. změna časové polohy posun spojů, návaznost na spoj 680754/52

900 700910 5 07:04 Lanškroun,,aut.nádr. 07:35 Ústí n.Orl.,,aut.nádr. omezen 47

900 700910 7 09:04 Lanškroun,,aut.nádr. 09:35 Ústí n.Orl.,,aut.nádr. zručeno omezení 40

900 700910 17 16:04 Lanškroun,,aut.nádr. 16:35 Ústí n.Orl.,,aut.nádr. omezen 40

900 700910 16 15:25 Ústí n.Orl.,,aut.nádr. 15:56 Lanškroun,,aut.nádr. omezen 40

900 700910 5 07:04 Lanškroun,,aut.nádr. 07:35 Ústí n.Orl.,,aut.nádr. změna trasy v UO / -1 km / spoj/ vynechat nemocnici - požadavek MěU UO

900 700910 7 09:04 Lanškroun,,aut.nádr. 09:35 Ústí n.Orl.,,aut.nádr. změna trasy v UO / -1 km / spoj/ vynechat nemocnici - požadavek MěU UO

900 700910 11 13:04 Lanškroun,,aut.nádr. 13:35 Ústí n.Orl.,,aut.nádr. změna trasy v UO / -1 km / spoj/ vynechat nemocnici - požadavek MěU UO

900 700910 15 15:04 Lanškroun,,aut.nádr. 15:35 Ústí n.Orl.,,aut.nádr. změna trasy v UO / -1 km / spoj/ vynechat nemocnici - požadavek MěU UO

900 700910 8 10:25 Ústí n.Orl.,,aut.nádr. 10:56 Lanškroun,,aut.nádr. změna trasy v UO / -1 km / spoj/ vynechat nemocnici - požadavek MěU UO

900 700910 10 12:25 Ústí n.Orl.,,aut.nádr. 12:56 Lanškroun,,aut.nádr. změna trasy v UO / -1 km / spoj/ vynechat nemocnici - požadavek MěU UO

900 700910 20 17:40 Ústí n.Orl.,,aut.nádr. 18:10 Lanškroun,,aut.nádr. změna trasy v UO / -1 km / spoj/ vynechat nemocnici - požadavek MěU UO

901 680901 18 12:27 Ústí n.Orl.,,aut.nádr. 13:20 Litomyšl,,aut.nádr. omezení 40 oběh vozidla

901 680901 26 16:29 Ústí n.Orl.,,aut.nádr. 17:20 Litomyšl,,aut.nádr. omezení 40 oběh vozidla

901 680901 24 15:29 Ústí n.Orl.,,aut.nádr. 16:20 Litomyšl,,aut.nádr. zrušit omezení 40 oběh vozidla

901 680901 20 13:40 Ústí n.Orl.,,aut.nádr. 14:30 Litomyšl,,aut.nádr. změna trasy v UO,zrušit omezení 40 vynechat nemocnici - požadavek MěU UO

901 680901 12 08:29 Ústí n.Orl.,,aut.nádr. 09:20 Litomyšl,,aut.nádr. změna trasy v UO,zrušit omezení 40 vynechat nemocnici - požadavek MěU UO

901 680901 14 10:29 Ústí n.Orl.,,aut.nádr. 11:20 Litomyšl,,aut.nádr. změna trasy v UO,zrušit omezení 40 vynechat nemocnici - požadavek MěU UO

901 680901 15 10:40 Litomyšl,,aut.nádr. 11:30 Ústí n.Orl.,,aut.nádr. změna trasy v UO,zrušit omezení 40 vynechat nemocnici - požadavek MěU UO

901 680901 101 08:46 Litomyšl,,aut.nádr. 09:29 Ústí n.Orl.,,aut.nádr. změna trasy v UO vynechat nemocnici - požadavek MěU UO

901 680901 103 12:46 Litomyšl,,aut.nádr. 13:29 Ústí n.Orl.,,aut.nádr. změna trasy v UO vynechat nemocnici - požadavek MěU UO

901 680901 105 16:46 Litomyšl,,aut.nádr. 17:25 Ústí n.Orl.,,aut.nádr. změna trasy v UO vynechat nemocnici - požadavek MěU UO

901 680901 102 10:31 Ústí n.Orl.,,aut.nádr. 11:15 Litomyšl,,aut.nádr. změna trasy v UO vynechat nemocnici - požadavek MěU UO

901 680901 104 14:31 Ústí n.Orl.,,aut.nádr. 15:15 Litomyšl,,aut.nádr. změna trasy v UO vynechat nemocnici - požadavek MěU UO

901 680901 106 18:31 Ústí n.Orl.,,aut.nádr. 19:15 Litomyšl,,aut.nádr. změna trasy v UO vynechat nemocnici - požadavek MěU UO

902 700902 13 09:50 Ústí n.Orl.,,aut.nádr. 10:58 Rokytnice v Orl.h.,,žel.st. zrušeno omezení 40

902 700902 27 17:50 Ústí n.Orl.,,aut.nádr. 18:58 Rokytnice v Orl.h.,,žel.st. zrušeno omezení 40

902 700902 14 09:00 Rokytnice v Orl.h.,,žel.st. 10:10 Ústí n.Orl.,,aut.nádr. zrušeno omezení 40

902 700902 16 11:00 Rokytnice v Orl.h.,,žel.st. 12:10 Ústí n.Orl.,,aut.nádr. zrušeno omezení 40

902 700902 22 15:00 Rokytnice v Orl.h.,,žel.st. 16:10 Ústí n.Orl.,,aut.nádr. zrušeno omezení 40

902 700902 18 13:00 Rokytnice v Orl.h.,,žel.st. 14:10 Ústí n.Orl.,,aut.nádr. omezit 40

902 700902 10 07:00 Rokytnice v Orl.h.,,žel.st. 08:10 Ústí n.Orl.,,aut.nádr. změna trasy v UO / +2 km / spoj/ vynechat nemocnici - požadavek MěU UO

902 700902 14 09:00 Rokytnice v Orl.h.,,žel.st. 10:10 Ústí n.Orl.,,aut.nádr. změna trasy v UO / +2 km / spoj/ vynechat nemocnici - požadavek MěU UO

902 700902 18 13:00 Rokytnice v Orl.h.,,žel.st. 14:10 Ústí n.Orl.,,aut.nádr. změna trasy v UO / +2 km / spoj/ vynechat nemocnici - požadavek MěU UO

902 700902 22 15:00 Rokytnice v Orl.h.,,žel.st. 16:10 Ústí n.Orl.,,aut.nádr. změna trasy v UO / +2 km / spoj/ vynechat nemocnici - požadavek MěU UO

902 700902 13 09:50 Ústí n.Orl.,,aut.nádr. 10:58 Rokytnice v Orl.h.,,žel.st. změna trasy v UO / +2 km / spoj/ vynechat nemocnici - požadavek MěU UO

902 700902 15 11:50 Ústí n.Orl.,,aut.nádr. 12:58 Rokytnice v Orl.h.,,žel.st. změna trasy v UO / +2 km / spoj/ vynechat nemocnici - požadavek MěU UO

902 700902 17 12:50 Ústí n.Orl.,,aut.nádr. 13:58 Rokytnice v Orl.h.,,žel.st. změna trasy v UO / +2 km / spoj/ vynechat nemocnici - požadavek MěU UO

903 700903 2 04:45 Choceň,,žel.st. 05:36 Ústí n.Orl.,,aut.nádr. uspíšen o 5 min v celém spoji požadavek OU Or.Podhůří

903 700903 4 05:30 Choceň,,žel.st. 06:36 Ústí n.Orl.,,aut.nádr. uspíšen o 5 min v celém spoji požadavek OU Or.Podhůří

Materiál OREDO s.r.o. 19/24 Dne 7. 6. 2013



903 700903 26 08:12 Velká Skrovnice,Malá Skrovnice,/UO 08:36 Ústí n.Orl.,,aut.nádr./UO nový spoj jede jen o prázdninách požadavek OU Or.Podhůří

903 700903 21 07:47 Ústí n.Orl.,,aut.nádr./UO 08:10 Velká Skrovnice,Malá Skrovnice,/UO nový spoj jede jen o prázdninách požadavek OU Or.Podhůří

903 700903 3 05:26 Ústí n.Orl.,,aut.nádr. 06:30 Choceň,,žel.st. omezit 40 požadavek OU Or.Podhůří

903 700903 6 06:30 Choceň,,žel.st. 07:36 Ústí n.Orl.,,aut.nádr. omezit 40 požadavek OU Or.Podhůří

903 700903 12 13:30 Choceň,,žel.st. 14:36 Ústí n.Orl.,,aut.nádr. zrušeno omezení 47 požadavek OU Or.Podhůří

903 700903 27 17:26 Ústí n.Orl.,,aut.nádr. 18:11 Brandýs n.Orl.,,žel.st. zrušeno omezení 40 požadavek OU Or.Podhůří

903 700903 24 18:12 Brandýs n.Orl.,,žel.st. 18:25 Ústí n.Orl.,,U Václava zrušeno omezení 40 požadavek OU Or.Podhůří

903 700903 11 13:26 Ústí n.Orl.,,aut.nádr. 14:20 Choceň,,žel.st. zrušeno omezení 47 požadavek OU Or.Podhůří

903 700903 1 04:30 Ústí n.Orl.,,aut.nádr. 05:30 Choceň,,žel.st. časová úprava

903 700903 7 09:26 Ústí n.Orl.,,aut.nádr. 10:30 Choceň,,žel.st. zrušeno omezení 40

903 700903 13 14:26 Ústí n.Orl.,,aut.nádr. 15:30 Choceň,,žel.st. omezit 47

904 700904 15 14:13 Ústí n.Orl.,,aut.nádr. 14:56 Dolní Čermná,,nám. omezit 40

904 700904 23 16:13 Ústí n.Orl.,,aut.nádr. 16:56 Dolní Čermná,,nám. omezit 40

904 700904 19 15:13 Ústí n.Orl.,,aut.nádr. 15:56 Dolní Čermná,,nám. zrušit omezení 40

904 700904 27 17:13 Ústí n.Orl.,,aut.nádr. 17:56 Dolní Čermná,,nám. zrušit omezení 40

904 700904 10 06:04 Dolní Čermná,,nám. 06:45 Ústí n.Orl.,,aut.nádr. změna trasy v UO / -1 km / spoj/ vynechat nemocnici - požadavek MěU UO

904 700904 14 07:04 Dolní Čermná,,nám. 07:45 Ústí n.Orl.,,aut.nádr. změna trasy v UO / -1 km / spoj/ vynechat nemocnici - požadavek MěU UO

904 700904 102 09:04 Dolní Čermná,,nám. 09:45 Ústí n.Orl.,,aut.nádr. změna trasy v UO / -1 km / spoj/ vynechat nemocnici - požadavek MěU UO

904 700904 18 11:04 Dolní Čermná,,nám. 11:45 Ústí n.Orl.,,aut.nádr. změna trasy v UO / -1 km / spoj/ vynechat nemocnici - požadavek MěU UO

904 700904 104 13:04 Dolní Čermná,,nám. 13:45 Ústí n.Orl.,,aut.nádr. změna trasy v UO / -1 km / spoj/ vynechat nemocnici - požadavek MěU UO

904 700904 22 14:04 Dolní Čermná,,nám. 14:45 Ústí n.Orl.,,aut.nádr. změna trasy v UO / -1 km / spoj/ vynechat nemocnici - požadavek MěU UO

904 700904 24 15:04 Dolní Čermná,,nám. 15:45 Ústí n.Orl.,,aut.nádr. změna trasy v UO / -1 km / spoj/ vynechat nemocnici - požadavek MěU UO

904 700904 26 16:04 Dolní Čermná,,nám. 16:45 Ústí n.Orl.,,aut.nádr. změna trasy v UO / -1 km / spoj/ vynechat nemocnici - požadavek MěU UO

904 700904 106 17:04 Dolní Čermná,,nám. 17:45 Ústí n.Orl.,,aut.nádr. změna trasy v UO / -1 km / spoj/ vynechat nemocnici - požadavek MěU UO

904 700904 30 18:04 Dolní Čermná,,nám. 18:45 Ústí n.Orl.,,aut.nádr. změna trasy v UO / -1 km / spoj/ vynechat nemocnici - požadavek MěU UO

904 700904 32 19:04 Dolní Čermná,,nám. 19:45 Ústí n.Orl.,,aut.nádr. změna trasy v UO / -1 km / spoj/ vynechat nemocnici - požadavek MěU UO

904 700904 5 06:13 Ústí n.Orl.,,aut.nádr. 06:56 Dolní Čermná,,nám. změna trasy v UO / -1 km / spoj/ vynechat nemocnici - požadavek MěU UO

904 700904 7 08:13 Ústí n.Orl.,,aut.nádr. 08:56 Dolní Čermná,,nám. změna trasy v UO / -1 km / spoj/ vynechat nemocnici - požadavek MěU UO

904 700904 103 10:13 Ústí n.Orl.,,aut.nádr. 10:56 Dolní Čermná,,nám. změna trasy v UO / -1 km / spoj/ vynechat nemocnici - požadavek MěU UO

904 700904 13 13:13 Ústí n.Orl.,,aut.nádr. 13:54 Dolní Čermná,,nám. změna trasy v UO / -1 km / spoj/ vynechat nemocnici - požadavek MěU UO

904 700904 15 14:13 Ústí n.Orl.,,aut.nádr. 14:56 Dolní Čermná,,nám. změna trasy v UO / -1 km / spoj/ vynechat nemocnici - požadavek MěU UO

904 700904 105 14:13 Ústí n.Orl.,,aut.nádr. 14:56 Dolní Čermná,,nám. změna trasy v UO / -1 km / spoj/ vynechat nemocnici - požadavek MěU UO

904 700904 19 15:13 Ústí n.Orl.,,aut.nádr. 15:56 Dolní Čermná,,nám. změna trasy v UO / -1 km / spoj/ vynechat nemocnici - požadavek MěU UO

904 700904 23 16:13 Ústí n.Orl.,,aut.nádr. 16:56 Dolní Čermná,,nám. změna trasy v UO / -1 km / spoj/ vynechat nemocnici - požadavek MěU UO

904 700904 27 17:13 Ústí n.Orl.,,aut.nádr. 17:56 Dolní Čermná,,nám. změna trasy v UO / -1 km / spoj/ vynechat nemocnici - požadavek MěU UO

904 700904 107 18:13 Ústí n.Orl.,,aut.nádr. 18:56 Dolní Čermná,,nám. změna trasy v UO / -1 km / spoj/ vynechat nemocnici - požadavek MěU UO

904 700904 31 20:13 Ústí n.Orl.,,aut.nádr. 20:56 Dolní Čermná,,nám. změna trasy v UO / -1 km / spoj/ vynechat nemocnici - požadavek MěU UO

905 700905 17 07:34 Ústí n.Orl.,,aut.nádr. 07:41 Ústí n.Orl.,,III U splavu omezeno 40

905 700905 20 07:41 Ústí n.Orl.,,III U splavu 07:48 Ústí n.Orl.,,aut.nádr. omezeno 40

906 700906 7 09:30 Ústí n.Orl.,,aut.nádr. 10:00 Ústí n.Orl.,Dolní Houžovec zrušeno omezení 40

906 700906 20 10:00 Ústí n.Orl.,Dolní Houžovec,/UO 10:27 Ústí n.Orl.,,aut.nádr./UO nový spoj jede jen o prázdninách

911 700911 11 12:34 Lanškroun,,aut.nádr. 13:28 Letohrad,,OEZ omezit 40

911 700911 17 16:34 Lanškroun,,aut.nádr. 17:25 Letohrad,,aut.nádr. omezit 40

911 700911 27 13:34 Lanškroun,,aut.nádr. 14:28 Letohrad,,OEZ zrušit omezení 40

911 700911 15 15:34 Lanškroun,,aut.nádr. 16:25 Letohrad,,aut.nádr. zrušit omezení 40

911 700911 19 17:34 Lanškroun,,aut.nádr. 18:25 Letohrad,,aut.nádr. zrušit omezení 40

911 700911 28 13:31 Letohrad,,OEZ 14:26 Lanškroun,,aut.nádr. zrušit omezení 40

911 700911 16 15:35 Letohrad,,aut.nádr. 16:26 Lanškroun,,aut.nádr. zrušit omezení 40

912 700912 5 06:30 Lanškroun,,žel.st. 07:10 Bystřec,,kostel omezit 40

912 700912 19 16:30 Lanškroun,,žel.st. 17:17 Jablonné n.Orl.,,aut.st. omezit 40

912 700912 7 07:30 Lanškroun,,žel.st. 08:17 Jablonné n.Orl.,,aut.st. zrušit omezení 40

912 700912 31 13:30 Lanškroun,,žel.st. 14:17 Jablonné n.Orl.,,aut.st. zrušit omezení 40

912 700912 17 15:30 Lanškroun,,žel.st. 16:17 Jablonné n.Orl.,,aut.st. zrušit omezení 40

912 700912 21 17:30 Lanškroun,,žel.st. 18:17 Jablonné n.Orl.,,aut.st. zrušit omezení 40

912 700912 32 13:44 Jablonné n.Orl.,,aut.st. 14:28 Lanškroun,,aut.nádr. zrušit omezení 40

912 700912 18 15:44 Jablonné n.Orl.,,aut.st. 16:28 Lanškroun,,aut.nádr. zrušit omezení 40

Materiál OREDO s.r.o. 20/24 Dne 7. 6. 2013



912 700912 257 8:10 Bystřec,,kostel 8:17 Jablonné n.Orl.,,aut.st. zrušit

912 700912 6 06:44 Jablonné n.Orl.,,aut.st. 07:28 Lanškroun,,aut.nádr. časová úprava

913 700913 27 13:33 Lanškroun,,žel.st. 14:31 Letohrad,,OEZ zrušeno omezení 40

913 700913 16 15:33 Letohrad,,aut.nádr. 16:24 Lanškroun,,aut.nádr. zrušeno omezení 40

913 700913 20 17:33 Letohrad,,aut.nádr. 18:24 Lanškroun,,aut.nádr. zrušeno omezení 40

913 700913 18 16:33 Letohrad,,aut.nádr. 17:24 Lanškroun,,aut.nádr. omezit 40

913 700913 22 19:33 Letohrad,,aut.nádr. 20:24 Lanškroun,,aut.nádr. omezit 40

914 700914 28 22:59 Horní Heřmanice,,křiž. 23:11 Výprachtice,,škola opozdit o 10 min v celém spoji

914 700914 14 14:01 Výprachtice,,škola 14:20 Lanškroun,,aut.nádr. opozdit o 4 min

914 700914 12 13:02 Horní Heřmanice,,křiž. 13:34 Lanškroun,,aut.nádr. uspíšit o 6 min

914 700914 11 12:26 Lanškroun,,aut.nádr. 12:58 Horní Heřmanice,,křiž. uspíšit o 6 min

914 700914 7 08:30 Lanškroun,,žel.st. 09:04 Horní Heřmanice,,křiž. zrušit omezení 40

914 700914 9 10:34 Lanškroun,,žel.st. 10:58 Výprachtice,,škola opozdit o 30 min v celém spoji,zrušit omezení 40 Ou Výprachtice

916 700870 7 06:32 Lanškroun,,žel.st. 07:26 Moravská Třebová,,aut.nádr. omezit 40

916 700870 37 15:02 Lanškroun,,žel.st. 15:44 Třebařov,,škola omezení 40 x 47

916 700870 25 18:31 Lanškroun,,žel.st. 19:26 Moravská Třebová,,aut.nádr. omezit 40

916 700870 28 16:34 Moravská Třebová,,aut.nádr. 17:32 Lanškroun,,žel.st. omezit 40

918 700860 11 09:39 Lanškroun,,aut.nádr. 10:21 Moravská Třebová,,aut.nádr. zrušeno omezení 40

918 700860 13 11:39 Lanškroun,,aut.nádr. 12:21 Moravská Třebová,,aut.nádr. zrušeno omezení 40

918 700860 17 13:33 Lanškroun,,žel.st. 14:28 Moravská Třebová,,aut.nádr. zrušeno omezení 40

918 700860 21 15:33 Lanškroun,,žel.st. 16:21 Moravská Třebová,,aut.nádr. zrušeno omezení 40

918 700860 27 19:33 Lanškroun,,žel.st. 20:21 Moravská Třebová,,aut.nádr. časová úprava

918 700860 35 20:32 Lanškroun,,žel.st./UO 21:26 Moravská Třebová,,aut.nádr./SY nový spoj

918 700860 48 19:40 Moravská Třebová,,aut.nádr. 20:26 Lanškroun,,aut.nádr. časová úprava

918 700860 64 15:45 Třebařov,,škola 16:10 Rychnov,,dolní omezení 40 x 47

923 700923 22 12:43 Proseč 13:27 Vysoké Mýto,,aut.nádr. omezit 47

923 700923 6 08:17 Proseč,,/CR 08:58 Vysoké Mýto,,aut.nádr./UO nový spoj

923 700923 14 15:54 Proseč,,/CR 16:40 Vysoké Mýto,,aut.nádr./UO nový spoj

923 700923 2 04:00 Proseč 04:42 Vysoké Mýto,,aut.nádr. zkrácení spoje spoj zkrácen z proseče do Nových Hradů

923 700923 8 08:17 Proseč 09:03 Vysoké Mýto,,aut.nádr. omezení spojů na dva dny v týdnu
požadavek cetujících z Doubravic, projednáno na jednání v Cerekvici n. 

Loučnou

923 700923 12 15:54 Proseč 16:36 Vysoké Mýto,,aut.nádr. omezení spojů na dva dny v týdnu
požadavek cetujících z Doubravic, projednáno na jednání v Cerekvici n. 

Loučnou

923 700923 6 08:17 Proseč,,/CR 08:58 Vysoké Mýto,,aut.nádr./UO vypravení spojů tři dny v týdnu
požadavek cetujících z Doubravic, projednáno na jednání v Cerekvici n. 

Loučnou

923 700923 14 15:54 Proseč,,/CR 16:40 Vysoké Mýto,,aut.nádr./UO vypravení spojů tři dny v týdnu
požadavek cetujících z Doubravic, projednáno na jednání v Cerekvici n. 

Loučnou

924 700924 5 05:10 Luže,,aut.st. 05:24 Skuteč,,nám. zrušen

924 700924 2 05:03 Řepníky 05:20 Vysoké Mýto,,aut.nádr. zrušen

924 700924 8 05:30 Skuteč,,nám. 05:43 Luže,,aut.st. zrušen

924 700924 1 05:22 Vysoké Mýto,,aut.nádr. 06:09 Skuteč,,nám. časová úprava

924 700924 3 08:30 Vysoké Mýto,,aut.nádr. 09:19 Skuteč,,nám. jede 1,3,5

924 700924 6 09:22 Skuteč,,nám. 10:10 Vysoké Mýto,,aut.nádr. jede 1,3,5

924 700924 3 08:30 Vysoké Mýto,,aut.nádr. 09:19 Skuteč,,nám. spoje budou vypravovány pondělí, středa, pátek dohoda s obcemi Střemošice, Luže

924 700924 6 09:22 Skuteč,,nám. 10:10 Vysoké Mýto,,aut.nádr. spoje budou vypravovány pondělí, středa, pátek dohoda s obcemi Střemošice, Luže

924 700924 1 05:22 Vysoké Mýto,,aut.nádr. 06:09 Skuteč,,nám. změna časové polohy požadavek obcí při jednání ve Vysokém Mýtě 

924 700924 2 05:03 Řepníky 05:20 Vysoké Mýto,,aut.nádr. zrušení spojů dohoda při jednání ve V. Mýtě

924 700924 5 05:10 Luže,,aut.st. 05:24 Skuteč,,nám. zrušení spojů dohoda při jednání ve V. Mýtě

924 700924 8 05:30 Skuteč,,nám. 05:43 Luže,,aut.st. zrušení spojů dohoda při jednání ve V. Mýtě

925 700925 4 07:05 Luže,,aut.st. 07:43 Vysoké Mýto,,aut.nádr. změna časové polohy a obsloužení zastávky V.Mýto,,Svařeň požadavek obcí při jednání ve Vysokém Mýtě 

925 700925 22 04:22 Luže,,aut.st. 05:00 Vysoké Mýto,,aut.nádr. změna časové polohy požadavek obcí při jednání ve Vysokém Mýtě ze 4:22 hod na 5:02 hod

925 700925 11 17:30 Vysoké Mýto,,aut.nádr. 18:02 Luže,,aut.st. obsloužení zastávky Řepníky,, Popovec požadavek obce Popovec

926 700926 12 15:29 Vysoké Mýto,,aut.nádr. 16:24 Vysoké Mýto,,aut.nádr. omezen 40

927 700927 4 06:25 Luže,,aut.st. 07:11 Vysoké Mýto,,aut.nádr. změna trasy,čas

Materiál OREDO s.r.o. 21/24 Dne 7. 6. 2013



927 700927 4 06:25 Luže,,aut.st. 07:11 Vysoké Mýto,,aut.nádr. obsloužení zastávky V. Mýto,, Domoradice,horní požadavek obcí jednání ve Vysokém Mýtě

930 700900 45 17:02 Česká Třebová,,Terminál J.Pernera 17:39 Ústí n.Orl.,,aut.nádr. omezit 47

930 700900 47 17:32 Česká Třebová,,Terminál J.Pernera 18:10 Ústí n.Orl.,,U Václava omezit 47

930 700900 46 16:47 Ústí n.Orl.,,U Václava 17:25 Česká Třebová,,Terminál J.Pernera omezit 47

930 700900 44 16:22 Ústí n.Orl.,,aut.nádr. 16:55 Česká Třebová,,Terminál J.Pernera omezit 47

930 700900 20 08:22 Ústí n.Orl.,,aut.nádr. 08:55 Česká Třebová,,Terminál J.Pernera omezit 47

930 700900 5 05:32 Česká Třebová,,Terminál J.Pernera 06:10 Ústí n.Orl.,,U Václava změna trasy v UO vynechat nemocnici - požadavek MěU UO

930 700900 9 06:32 Česká Třebová,,Terminál J.Pernera 07:10 Ústí n.Orl.,,U Václava změna trasy v UO vynechat nemocnici - požadavek MěU UO

930 700900 15 07:32 Česká Třebová,,Terminál J.Pernera 08:10 Ústí n.Orl.,,U Václava změna trasy v UO vynechat nemocnici - požadavek MěU UO

930 700900 21 09:32 Česká Třebová,,Terminál J.Pernera 10:10 Ústí n.Orl.,,U Václava změna trasy v UO vynechat nemocnici - požadavek MěU UO

930 700900 23 10:32 Česká Třebová,,Terminál J.Pernera 11:09 Ústí n.Orl.,,aut.nádr. změna trasy v UO vynechat nemocnici - požadavek MěU UO

930 700900 27 12:32 Česká Třebová,,Terminál J.Pernera 13:10 Ústí n.Orl.,,U Václava změna trasy v UO vynechat nemocnici - požadavek MěU UO

930 700900 29 13:02 Česká Třebová,,Terminál J.Pernera 13:39 Ústí n.Orl.,,aut.nádr. změna trasy v UO vynechat nemocnici - požadavek MěU UO

930 700900 33 14:02 Česká Třebová,,Terminál J.Pernera 14:39 Ústí n.Orl.,,aut.nádr. změna trasy v UO vynechat nemocnici - požadavek MěU UO

930 700900 37 15:02 Česká Třebová,,Terminál J.Pernera 15:39 Ústí n.Orl.,,aut.nádr. změna trasy v UO vynechat nemocnici - požadavek MěU UO

930 700900 39 15:32 Česká Třebová,,Terminál J.Pernera 16:10 Ústí n.Orl.,,U Václava změna trasy v UO vynechat nemocnici - požadavek MěU UO

930 700900 41 16:02 Česká Třebová,,Terminál J.Pernera 16:39 Ústí n.Orl.,,aut.nádr. změna trasy v UO vynechat nemocnici - požadavek MěU UO

930 700900 47 17:32 Česká Třebová,,Terminál J.Pernera 18:10 Ústí n.Orl.,,U Václava změna trasy v UO vynechat nemocnici - požadavek MěU UO

930 700900 51 19:32 Česká Třebová,,Terminál J.Pernera 20:10 Ústí n.Orl.,,U Václava změna trasy v UO vynechat nemocnici - požadavek MěU UO

930 700900 75 změna trasy v UO vynechat nemocnici - požadavek MěU UO

930 700900 53 20:32 Česká Třebová,,Terminál J.Pernera 21:10 Ústí n.Orl.,,U Václava změna trasy v UO vynechat nemocnici - požadavek MěU UO

930 700900 55 22:15 Česká Třebová,,Terminál J.Pernera 22:44 Ústí n.Orl.,,aut.nádr. změna trasy v UO vynechat nemocnici - požadavek MěU UO

930 700900 6 05:22 Ústí n.Orl.,,aut.nádr. 05:55 Česká Třebová,,Terminál J.Pernera změna trasy v UO vynechat nemocnici - požadavek MěU UO

930 700900 8 05:52 Ústí n.Orl.,,aut.nádr. 06:25 Česká Třebová,,Terminál J.Pernera změna trasy v UO vynechat nemocnici - požadavek MěU UO

930 700900 10 06:22 Ústí n.Orl.,,aut.nádr. 06:55 Česká Třebová,,Terminál J.Pernera změna trasy v UO vynechat nemocnici - požadavek MěU UO

930 700900 20 08:22 Ústí n.Orl.,,aut.nádr. 08:55 Česká Třebová,,Terminál J.Pernera změna trasy v UO vynechat nemocnici - požadavek MěU UO

930 700900 22 08:47 Ústí n.Orl.,,U Václava 09:25 Česká Třebová,,Terminál J.Pernera změna trasy v UO vynechat nemocnici - požadavek MěU UO

930 700900 26 10:52 Ústí n.Orl.,,aut.nádr. 11:25 Česká Třebová,,Terminál J.Pernera změna trasy v UO vynechat nemocnici - požadavek MěU UO

930 700900 30 12:47 Ústí n.Orl.,,U Václava 13:25 Česká Třebová,,Terminál J.Pernera změna trasy v UO vynechat nemocnici - požadavek MěU UO

930 700900 34 13:47 Ústí n.Orl.,,U Václava 14:25 Česká Třebová,,Terminál J.Pernera změna trasy v UO vynechat nemocnici - požadavek MěU UO

930 700900 36 14:22 Ústí n.Orl.,,aut.nádr. 14:55 Česká Třebová,,Terminál J.Pernera změna trasy v UO vynechat nemocnici - požadavek MěU UO

930 700900 40 15:22 Ústí n.Orl.,,aut.nádr. 15:55 Česká Třebová,,Terminál J.Pernera změna trasy v UO vynechat nemocnici - požadavek MěU UO

930 700900 44 16:22 Ústí n.Orl.,,aut.nádr. 16:55 Česká Třebová,,Terminál J.Pernera změna trasy v UO vynechat nemocnici - požadavek MěU UO

930 700900 46 16:47 Ústí n.Orl.,,U Václava 17:25 Česká Třebová,,Terminál J.Pernera změna trasy v UO vynechat nemocnici - požadavek MěU UO

930 700900 52 19:47 Ústí n.Orl.,,U Václava 20:25 Česká Třebová,,Terminál J.Pernera změna trasy v UO vynechat nemocnici - požadavek MěU UO

930 700900 54 20:47 Ústí n.Orl.,,U Václava 21:25 Česká Třebová,,Terminál J.Pernera změna trasy v UO vynechat nemocnici - požadavek MěU UO

930 700900 100 06:47 Ústí n.Orl.,,U Václava 07:25 Česká Třebová,,Terminál J.Pernera změna trasy v UO vynechat nemocnici - požadavek MěU UO

930 700900 104 10:47 Ústí n.Orl.,,U Václava 11:25 Česká Třebová,,Terminál J.Pernera změna trasy v UO vynechat nemocnici - požadavek MěU UO

930 700900 124 13:52 Ústí n.Orl.,,aut.nádr. 14:25 Česká Třebová,,Terminál J.Pernera změna trasy v UO vynechat nemocnici - požadavek MěU UO

930 700900 103 08:32 Česká Třebová,,Terminál J.Pernera 09:10 Ústí n.Orl.,,U Václava změna trasy v UO vynechat nemocnici - požadavek MěU UO

930 700900 125 16:52 Česká Třebová,,Terminál J.Pernera 17:29 Ústí n.Orl.,,aut.nádr. změna trasy v UO vynechat nemocnici - požadavek MěU UO

930 700900 119 19:55 Česká Třebová,,Terminál J.Pernera/UO 20:27 Ústí n.Orl.,,aut.nádr./UO změna trasy v UO vynechat nemocnici - požadavek MěU UO

930 700900 115 20:32 Česká Třebová,,Terminál J.Pernera 21:10 Ústí n.Orl.,,U Václava změna trasy v UO vynechat nemocnici - požadavek MěU UO

932 700932 103 10:19 Česká Třebová,,Terminál J.Pernera 10:59 Sloupnice,,aut.st. zrušen

932 700932 105 14:19 Česká Třebová,,Terminál J.Pernera 14:59 Sloupnice,,aut.st. zrušen

932 700932 102 09:00 Sloupnice,,aut.st. 09:40 Česká Třebová,,Terminál J.Pernera zrušen

932 700932 104 13:00 Sloupnice,,aut.st. 13:40 Česká Třebová,,Terminál J.Pernera zrušen

932 700932 9 10:19 Česká Třebová,,Terminál J.Pernera 11:28 Vysoké Mýto,,aut.nádr. zrušeno omezení 40

932 700932 8 10:32 Vysoké Mýto,,aut.nádr. 11:41 Česká Třebová,,Terminál J.Pernera zrušeno omezení 40

933 700933 10 11:14 Litomyšl,,aut.nádr. 11:50 Česká Třebová,,Terminál J.Pernera zrušeno omezení 40

934 700934 111 07:32 Česká Třebová,,Terminál J.Pernera 07:45 Česká Třebová,,sídl.Lhotka omezit 40 / -4 km / spoj/

934 700934 39 07:46 Česká Třebová,,Terminál J.Pernera 07:59 Česká Třebová,,sídl.Lhotka omezit 40 / -4 km / spoj/

934 700934 47 12:21 Česká Třebová,,Terminál J.Pernera 12:34 Česká Třebová,,sídl.Lhotka omezit 40 / -4 km / spoj/

934 700934 123 19:32 Česká Třebová,,Terminál J.Pernera 19:45 Česká Třebová,,sídl.Lhotka omezit 40 / -4 km / spoj/

934 700934 14 11:22 Česká Třebová,,sídl.Lhotka 11:35 Česká Třebová,,Terminál J.Pernera omezit 40 / -4 km / spoj/

Materiál OREDO s.r.o. 22/24 Dne 7. 6. 2013



934 700934 122 20:12 Česká Třebová,,sídl.Lhotka 20:25 Česká Třebová,,Terminál J.Pernera omezit 40 / -4 km / spoj/

934 700934 2 04:39 Česká Třebová,,Terminál J.Pernera 05:27 Lanškroun,,aut.nádr. časová úprava

941 700941 7 12:45 Choceň,,žel.st. 13:09 Kostelecké Horky omezen 40

941 700941 8 13:10 Kostelecké Horky 13:29 Choceň,,žel.st. omezen 40

941 700941 19 15:10 Kostelecké Horky 15:28 Borohrádek,,aut.st. zrušeno omezení 45

941 700941 32 15:30 Borohrádek,,aut.st. 15:46 Plchovice,Smetana zrušeno omezení 45

950 700950 38 22:22 Králíky,,aut.st. 22:59 Horní Heřmanice,,křiž. časová úprava Ou Výprachtice-odpolední směna Hedva Králíky

950 700950 17 12:34 Lanškroun,,žel.st. 13:37 Králíky,,aut.st. časová úprava návaznost  v H.Heřmanicích  na 914/12 /odpolední směna/

950 700950 18 12:22 Králíky,,aut.st. 13:24 Lanškroun,,aut.nádr. časová úprava návaznost  v H.Heřmanicích  na 914/12 /odpolední směna/

950 700950 20 13:22 Králíky,,aut.st. 14:24 Lanškroun,,aut.nádr. zrušit omezení 40

950 700950 19 13:38 Lanškroun,,aut.nádr. 14:37 Králíky,,aut.st. zrušit omezení 40,čas

950 700950 101 10:34 Lanškroun,,žel.st. 11:39 Králíky,,aut.st. omezen 40

950 700950 104 16:20 Králíky,,aut.st. 17:24 Lanškroun,,aut.nádr. omezen 40

950 700950 103 14:34 Lanškroun,,žel.st. 15:39 Králíky,,aut.st. omezen 40,provoz jen v 6

950 700950 105 18:34 Lanškroun,,žel.st. 19:39 Králíky,,aut.st. omezen 40,provoz jen v 6

950 700950 100 08:20 Králíky,,aut.st. 09:24 Lanškroun,,aut.nádr. omezen 40,provoz jen v 6

950 700950 102 12:20 Králíky,,aut.st. 13:24 Lanškroun,,aut.nádr. omezen 40,provoz jen v 6

950 700950 107 14:34 Lanškroun,,žel.st./UO 15:39 Králíky,,aut.st./UO nový spoj ,jede v +

950 700950 108 08:20 Králíky,,aut.st./UO 09:23 Lanškroun,,aut.nádr./UO nový spoj ,jede v +

950 700950 106 12:20 Králíky,,aut.st./UO 13:23 Lanškroun,,aut.nádr./UO nový spoj ,jede v +

950 700950 22 14:22 Králíky,,aut.st. 15:24 Lanškroun,,aut.nádr. časová úprava

964 700964 8 11:02 Výprachtice,,škola 11:30 Jablonné n.Orl.,,aut.st. opozdit o 30 min v celém spoji návaznost na 914/9 /Ou Výprachtice/

964 700964 9 12:58 Jablonné n.Orl.,,aut.st. 13:26 Výprachtice,,škola uspíšit o 19 min,omezit 40 Ou Výprachtice návaznost na 914/12

964 700964 10 13:27 Výprachtice,,škola 13:55 Jablonné n.Orl.,,aut.st. omezit 40

964 700964 13 18:58 Jablonné n.Orl.,,aut.st. 19:26 Výprachtice,,škola omezit 40

965 700965 7 12:20 Jablonné n.Orl.,,aut.st. 12:37 Výprachtice,,škola uspíšit o 19 min Ou Výprachtice návaznost na 914/12

965 700965 12 12:38 Výprachtice,,škola 12:56 Jablonné n.Orl.,,aut.st. uspíšit o 19 min Ou Výprachtice návaznost na 914/12

965 700965 18 19:19 Čenkovice,,ObÚ 19:44 Jablonné n.Orl.,,aut.st. omezit 40

965 700965 103 12:55 Výprachtice,,škola/UO 13:02 Čenkovice,,ObÚ/UO nový spoj

965 700965 104 17:00 Čenkovice,,ObÚ/UO 17:08 Výprachtice,,škola/UO nový spoj

970 700970 53 05:50 Letohrad,,OEZ 06:10 Žamberk,,aut.nádr. zrušeno omezení 40

970 700970 22 10:08 Žamberk,,aut.nádr. 10:25 Letohrad,,aut.nádr. zrušeno omezení 40

970 700970 42 15:08 Žamberk,,aut.nádr. 15:25 Letohrad,,aut.nádr. zrušeno omezení 40

970 700970 5 06:00 Letohrad,,aut.nádr. 06:24 Žamberk,,žel.st. omezit 40

970 700970 11 07:00 Letohrad,,aut.nádr. 07:25 Žamberk,,žel.st. omezit 40

970 700970 33 14:08 Letohrad,,OEZ 14:25 Žamberk,,aut.nádr. omezit 40

970 700970 47 19:10 Letohrad,,aut.nádr. 19:27 Žamberk,,aut.nádr. omezit 40

970 700970 24 10:38 Žamberk,,aut.nádr. 10:55 Letohrad,,aut.nádr. omezit 40

970 700970 26 11:38 Žamberk,,aut.nádr. 11:55 Letohrad,,aut.nádr. omezit 40

970 700970 44 15:30 Žamberk,,žel.st. 15:55 Letohrad,,aut.nádr. omezit 40

970 700970 50 18:30 Žamberk,,žel.st. 18:55 Letohrad,,aut.nádr. omezit 40

971 700971 13 14:30 Letohrad,,aut.nádr. 15:00 Pastviny,,křiž. omezit 40

971 700971 15 15:30 Letohrad,,aut.nádr. 16:00 Pastviny,,křiž. zrušit omezení 40

971 700971 17 16:45 Letohrad,,aut.nádr. 17:20 Klášterec n.Orl.,,ZŠ časová úprava

972 700972 9 10:32 Letohrad,,aut.nádr. 11:08 Ústí n.Orl.,,aut.nádr. zrušit omezení 40

972 700972 13 13:32 Letohrad,,aut.nádr. 14:08 Ústí n.Orl.,,aut.nádr. zrušit omezení 40

972 700972 11 12:28 Letohrad,,aut.nádr. 13:08 Ústí n.Orl.,,aut.nádr. omezit 47

972 700972 8 08:57 Ústí n.Orl.,,aut.nádr. 09:33 Letohrad,,aut.nádr. omezit 47

972 700972 18 15:51 Ústí n.Orl.,,aut.nádr. 16:30 Letohrad,,aut.nádr. zrušit omezení 40

972 700972 20 16:47 Ústí n.Orl.,,U Václava 17:28 Letohrad,,aut.nádr. omezit 40

973 700973 3 06:03 Letohrad,,aut.nádr. 06:23 Ústí n.Orl.,,aut.nádr. omezit 40

973 700973 9 15:08 Letohrad,,aut.nádr. 15:28 Ústí n.Orl.,,aut.nádr. zrušit omezení 40

973 700973 4 13:37 Ústí n.Orl.,,aut.nádr. 13:57 Letohrad,,aut.nádr. zrušit omezení 40

973 700973 6 14:32 Ústí n.Orl.,,aut.nádr. 14:52 Letohrad,,aut.nádr. zrušit omezení 40

980 700980 15 13:32 Žamberk,,aut.nádr. 14:20 Králíky,,aut.st. zrušit omezení 40

980 700980 16 13:39 Králíky,,aut.st. 14:28 Žamberk,,aut.nádr. zrušit omezení 40

Materiál OREDO s.r.o. 23/24 Dne 7. 6. 2013



980 700980 12 10:39 Králíky,,aut.st. 11:28 Žamberk,,aut.nádr. časová úprava

980 700980 14 12:39 Králíky,,aut.st. 13:28 Žamberk,,aut.nádr. časová úprava

980 700980 18 14:39 Králíky,,aut.st. 15:28 Žamberk,,aut.nádr. časová úprava

980 700980 22 16:39 Králíky,,aut.st. 17:28 Žamberk,,aut.nádr. časová úprava

980 700980 26 18:39 Králíky,,aut.st. 19:28 Žamberk,,aut.nádr. časová úprava

983 700983 13 13:32 Žamberk,,aut.nádr. 14:01 Jablonné n.Orl.,,aut.st. zrušit omezení 40

983 700983 17 15:32 Žamberk,,aut.nádr. 16:01 Jablonné n.Orl.,,aut.st. zrušit omezení 40

983 700983 23 17:32 Žamberk,,aut.nádr. 18:01 Jablonné n.Orl.,,aut.st. zrušit omezení 40

983 700983 12 10:57 Jablonné n.Orl.,,aut.st. 11:28 Žamberk,,aut.nádr. zrušit omezení 40

983 700983 16 13:57 Jablonné n.Orl.,,aut.st. 14:28 Žamberk,,aut.nádr. zrušit omezení 40

983 700983 18 14:57 Jablonné n.Orl.,,aut.st. 15:28 Žamberk,,aut.nádr. zrušit omezení 40

983 700983 22 16:57 Jablonné n.Orl.,,aut.st. 17:28 Žamberk,,aut.nádr. zrušit omezení 40

983 700983 19 16:32 Žamberk,,aut.nádr. 17:01 Jablonné n.Orl.,,aut.st. omezit 40

983 700983 10 08:57 Jablonné n.Orl.,,aut.st. 09:28 Žamberk,,aut.nádr. omezit 40

983 700983 20 15:57 Jablonné n.Orl.,,aut.st. 16:28 Žamberk,,aut.nádr. omezit 40

MHD 685001 9 07:05 Polička,,aut.st. 07:30 Polička,,aut.st. zrušení spojů
spoje linky 680827 budou zajíždět přes obec Střítež, požadavek města 

Polička a městské části Střítež

MHD 685001 11 16:50 Polička,,aut.st. 17:15 Polička,,aut.st. zrušení spojů
spoje linky 680827 budou zajíždět přes obec Střítež, požadavek města 

Polička a městské části Střítež

MHD 685001 13 05:00 Polička,,aut.st. 05:20 Polička,,aut.st. zrušení spojů
spoje linky 680827 budou zajíždět přes obec Střítež, požadavek města 

Polička a městské části Střítež

240017 16 10:48 Labské Chrčice 10:54 Týnec n.L.,,nám. veden okolo obecního úřadu v Labských Chrčicích

690401 11 17:40 Svoboda n.Úpou,,aut.st. 18:09 Horní Malá Úpa,,Pomezní Boudy jede od 9.6. do 30.9.2013

690401 211 jede od 1.10. do 14.12.2013 jako náhrada za spoj 11

690401 14 18:10 Horní Malá Úpa,,Pomezní Boudy 18:57 Svoboda n.Úpou,,aut.st. jede od 9.6. do 30.9.2013

690401 214 jede od 1.10. do 14.12.2013 jako náhrada za spoj 14

640022 9 14:15 Náchod,,aut.st. 16:50 Praha,,ÚAN Florenc od 1.7. do 31.8. spoj nejede (jedná se o komerční spoj)

640022 6 18:45 Praha,,ÚAN Florenc 21:15 Náchod,,aut.st. od 1.7. do 31.8. spoj nejede (jedná se o komerční spoj)

680814 1 06:05 Svitavy,,aut.nádr. 07:35 Pardubice,,aut.nádr. vložena zastávka Cerekvice n. Loučnou požadavek obce Cerekvice nad Loučnou

Materiál OREDO s.r.o. 24/24 Dne 7. 6. 2013


